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معصومه طاهری / جامعه شـناس: سـلما بلر هنرپیشه 
یهـودی آمریکایـی  کـه در پیامـی اینسـتاگرامی باعـث ایجاد 
موجـی از خشـم و انزجـار در سراسـر منطقه اقیانـوس اطلس 
شـده بـود از عملکـردش پشیمان شـده و به خاطـر تهمت های 
اسلام هراسـانه ای کـه نسـبت بـه مسـلمانان روا داشـته بـود 
عذرخواهـی کـرد و آن را نشـان از بـی  اطلاعـی و تحـت تاثیر 

بـودن جو رسـانه ای دانسـت.
این ستاره هالیوودی پست ضد اسلامی و تحریک کننده علیه 
مسلمانان خود را که در عین حال وحشیانه و فتنه انگیز بود آن 
هم بدون هیچ منبع و مدرک مستدلی در فضای مجازی منتشر 

کرده بود بعد از بازتابهایی که به همراه داشت حذف کرد..
سـلما بلـر با پشـیمانی از سـخنان تنـد و هیجانی خـود علیه 
اسـلام و مسـلمانان به شـدت پشـیمان شـد و بـه هموطنان 
مسـلمان خـود اطمینـان خاطـر داد کـه این مسـاله اشـتباه 
دیگـر از سـوی او تکـرار نخواهـد شـد و از مقایسـه بـد و 
وحشـتناکی کـه بیـن مسـلمانان و اسـلام گرایـان تنـدرو و 
افراطـی مرتکب شـده خیلـی ناراحت اسـت چون ناخواسـته 

شـرایط مخربـی را علیـه مسـلمانان ....
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سخنگوی وزارت امور خارجه:

فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش:
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مذاکره با 21 کشور برای ایجاد 
مناطق آزاد مشترک

جریان  گفت:  ایران  اتمی  انرژی  سازمان  رییس 
نوآوری و چرخه خلاقیت؛ قدرت تبدیل ایده به 
محصول و حل مساله است و نگاهی که در این 
که  است  »خودباوری«  باشد،  فعال  باید  چرخه 
به  فرآیند  دو  این  همزمان  رویکرد  و  هم افزایی 

عزت آفرینی و اقتدار کشور کمک خواهد کرد.
سومین جشنواره و نمایشگاه سرآمدان فناوری و 
صنعت روز یکشنبه میزبان محمد اسلامی معاون 
رییس جمهور و رییس سازمان انرژی اتمی ایران 
مراسم  در  ایران  اتمی  انرژی  سازمان  بود.رییس 
شعبانیه  اعیاد  تبریک  با  نمایشگاه  این  افتتاح 
و  مستضعفین  بسیج  سازمان های  از  قدردانی  و 
برگزاری  برای  بسیج مهندسین صنعت و معدن 
این جشنواره، اظهار کرد: این نمایشگاه یک کار 
ارزشمند است چراکه ما توأمان به به جریان های 
بیان  با  نیاز داریم.وی  »نوآوری« و »خودباوری« 
قدرت  خلاقیت،  چرخه  و  نوآوری  جریان  اینکه 
است،  مساله  حل  و  محصول  به  ایده  تبدیل 
گفت: نگاهی که در این چرخه باید فعال باشد، 
خودباوری است که هم افزایی و رویکرد همزمان 
کشور  اقتدار  و  عزت آفرینی  به  فرآیند  دو  این 
منطقه  کرد:  تصریح  کرد.اسلامی  خواهد  کمک 
ژئوپولتیک خاورمیانه،  دارای ذخایر ارزشمند و نیز 
ایدئولوژی خاصی است که که برخی کشورها را 
ملزم می کند برای تحقق اهداف خود در این نقطه 
اهداف  دنبال  به  و  داشته  حضور  سوق الجیشی 
سازمان  باشند.رییس  خود  اقتصادی  و  سیاسی 
انرژی اتمی ایران با اشاره به اینکه برای پیشرفت 
چرخه  تا  است  نیاز  اقتدارآفرینی  و  قدرت   به 
کنیم،  تبدیل  قدرتمند  چرخه ای  به  را  نوآوری 
اظهار کرد: در همین راستا فکر شجره طیبه بسیج 
به فرموده امام )ره( و مقام معظم رهبری، فکری 
است که باید در جامعه رسوخ کند که جلوه عینی 
آن خودباوری است و باید باور داشته باشیم که 
می توانیم.اسلامی با بیان اینکه در هر کجا با این 
پیدا  دست  مدنظر  اهداف  به  شدیم،  وارد  تفکر 
دستیابی  دشمنان،  نظر  از  کرد:  اظهار  کردیم، 
ایران و صنعت هسته ای به  انرژی اتمی  سازمان 
زیرا  است  ممنوع  پیشرفته  فنون  و  علوم  حوزه 
علوم و فنون نوین در انحصار قدرت های جهانی 

قرار دارد.
وی افزود: قدرت های جهانی، یکه تازی، پیشوایی و 
رهبری در این عرصه را از آن  خود می دانند و به 
همین خاطر سلطه در جریان علوم و فنون نوین 

متاثر از این دیدگاه است و به شکلی مصمم این 
عرصه را اداره می کنند.

در  نویـن  فنـون  و  علـوم  داد:  ادامـه  اسـلامی 
سـلطه قدرت های جهانی اسـت و ورود کشـوری 
مقتـدر و  سلطه سـتیز ماننـد ایـران کـه از ایـن 
قدرت هـا تبعیـت نمی کنـد و بـرای مبـارزه بـا 
جریـان سـلطه، شـهدا و هزینه هـای سـنگینی 
داده، بـه شـکلی اولـی  ممنوع تر از دیگران اسـت. 
بابـت همیـن موضـوع بـا انـواع و اقسـام ابزارها و 
بـا اشـکال گوناگـون در مسـیر پیشـرفت صنعت 
هسـته ای اختلال ایجـاد کرده اند و بـرای این کار 
یـک برنامـه تعریـف شـده بسـیار سـازمان یافته 
و منسـجم دارنـد. رییـس سـازمان انـرژی اتمـی 
ایـران تاکید کـرد: وقتی به درها و راه های بسـته 
برخـورد می کنیـد و امـکان  هیچ گونـه خریـد در 
زمینـه ملزومـات و ابزارهـای فنـاوری هسـته ای 
وجـود نـدارد و حتـی اگر هـم بفروشـند احتمال 
خرابـکاری صنعتـی در آن وجـود دارد؛ در ایـن 
بایـد یـک جریـان  شـرایط جریـان خودبـاوری 
بـا رویـه  بتوانـد  تـا  باشـد  مسـتحکم و علمـی 

دشـمنان مقابلـه کند. 
علمی  و  مستحکم  جریان  این  داد:  ادامه  وی 
باید بتواند با تکیه بر دانش از قدرت حل مساله 
و  ساز  به  نیاز  کار  این  برای  و  باشد  برخوردار 
تایید  و  آزمون  صنعتی،  مهندسی،  فنی،  کار 
گوناگون  گواهینامه های  ارایه  و  صلاحیت ها 
دارد. بنابراین وقتی از فرآیندی همچون صنعت 
هسته ای صحبت می کنید، به شکل تمام عیار از 
و  ظرفیت سازی  به  محصول  تولید  تا  ایده  نقطه 
خلق فرآیند نیاز دارید و در نهایت با مجهز شدن 

می توانید از آن پشتیبانی کنید.
اسـلامی بـا بیـان اینکه این مسـاله در سـازمان 
عصبانیـت  و  داده  رخ  ایـران  اتمـی  انـرژی 
دشـمنان مـا نیـز از ایـن موضـوع اسـت، گفت: 

بـه لطـف الهی ایـن جریـان قدرتمند در کشـور 
بـه وجـود آمـده و مقام معظـم رهبـری )حفظه 
الله( در دیـدار بـا متخصصـان صنعـت هسـته ای 
در 21 خـرداد امسـال، صنعت هسـته ای را برای 

آبرو دانسـتند. کشـور 
وی ادامه داد: آبرویی که به خاطر این مشخصات و 
این جریان به وجود آمده، تلاقی جریان نوآوری و 
خودباوری است که توانسته کشور را در این مسیر 
قرار دهد. به همین خاطر برای ما بسیار مهم است 
که استعدادها و نیروی انسانی مورد نیاز را در این 

زمینه فعال کرده و گسترش دهیم.
رییس سـازمان انـرژی اتمی ایران تاکیـد کرد: با 
این دیدگاه و انگیزه، گسـترش ظرفیت انسـانی را 
مطابق سـند راهبـردی صنعت هسـته ای در افق 
1420 را در دسـتور کار قـرار دادیـم تـا فنـاوری 
هسـته ای وارد زندگـی مـردم شـود. در همیـن 
زمینـه و بـه شـکل همزمـان بایـد از دانشـگاه ها 
حمایـت کـرده و آنهـا را بـرای حل مسـایل مورد 
نیازمـان تجهیـز کنیـم و سـازماندهی صنایـع را 
نیـز در برنامـه داشـته باشـیم.وی ادامـه داد: این 
جریـان فکـری بـدون یک نـگاه عمیـق انقلابی و 
جهـادی کـه تبلـور آن نـگاه بسـیجی اسـت، رخ 
نمی دهـد. بـه همیـن واسـطه خوشـحالیم که به 
لطـف خداونـد از نیـروی انسـانی جـوان، متعهد، 
خـلاق و خسـتگی ناپذیر بهـره می بریـم کـه هـر 
روز و بـه شـکل پیوسـته بـا فعالیـت مسـتمر، 
محصـولات متنـوع ارایه می دهند. معـاون رییس 
جمهـور بـا تاکیـد بـر اینکـه بـا ایـن رویـه بدون 
اغـراق شـاهد انجـام یـک کار جدیـد و در تـراز 
جهانـی هسـتیم، گفـت: کشـور بـا سـختی های 
فـراوان بـه ایـن رتبـه دسـت یافتـه و اعتـلا و 
پیشـرفت کشـور در گـرو کار و تـلاش بی وقفـه 
اسـت و به لحاظ سـخت افزاری و نرم افـزاری باید 
بسـترهای لازم برای پیشـرفت همه جانبه فراهم 
شـود. اسـلامی در پایـان گفـت: در ایـن مسـیر 
نبایـد غفلـت داشـته باشـیم و کارهـا و اقدامـات 
در کشـور در حوزه هـای مختلـف لازم اسـت بـه 
را  پیشـرفت ها  مـردم  کـه  بـرود  پیـش  شـکلی 
احسـاس کنند و شـاهد نمایش حقیقی از ارزش 
والای انقـلاب باشـند. انقلابـی که بـا رهبری امام 
)ره( و تقدیـم شـهدا و همچنیـن بـا هدایت هـای 
داهیانـه مقام معظم رهبری اداره می شـود و لازم 
اسـت ایـن جریـان روز  به روز مسـتحکم تر شـده 

تـا بـه اهـداف خـود نزدیک تر شـود.

پیشرفت صنعت هسته ای ایران تبلور نگاه انقلابی و جهادی است
رییس سازمان انرژی اتمی ایران:
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دولت مجارستان حاضر به پذیرش و دیدار با 
هیات آمریکایی نشد

دولت بوداپست دیدار با هیات آمریکایی حاضر در این کشور را که 
عضویت  تائید  منظور  به  مجارستان  قراردادن  فشار  تحت  هدفش 
سوئد در ناتو بود، رد کرد.به گزارش شبکه خبری پی بی اس آمریکا، 
یک هیات دو حزبی از سناتورهای آمریکایی ضمن سفر به بوداپست 
با  سرعت  به  تا  خواست  کشور  این  دولت  از  مجارستان،  پایتخت 
ناتو موافقت کند. برای پیوستن به پیمان نظامی  درخواست سوئد 

مجارستان به عنوان یکی از ۳۱ عضو ناتو، هنوز پیشنهاد سوئد را برای 
عضویت در این ائتلاف نظامی تایید نکرده است. دولت مجارستان با 
به تعویق انداختن درخواست سوئد برای بیش از ۱۸ ماه، تحت فشار 
فزاینده برای تائید هرچه سریعتر این عضویت قرار دارد.سناتورهای 
آمریکایی که به بوداپست سفر کردند، ضمن اعلام خبر امتناع اعضای 
دولت ویکتور اوربان نخست وزیر مجارستان برای دیدار، گفته اند با 
ارائه یک قطعنامه مشترک به کنگره، عقب نشینی مجارستان از تائید 
این پیشنهاد را محکوم و از نخست وزیر این کشور می خواهند مانع 
پیوستن سوئد به ناتو نشود.سناتور کریس مورفی امتناع دولت اوربان 
از ملاقات با هیات آمریکایی را »عجیب و نگران کننده« توصیف کرد، 
اما در عین حال گفت: »ما در مورد سیاست به اندازه ای آگاه هستیم 
که بدانیم اگر نخست وزیر اوربان بخواهد این اتفاق بیفتد، پارلمان 

مجارستان هم می تواند به سمت جلو گام بردارد«.

الحاق همزمان دو ناو محافظ به نیروی دریایی سپاه
روابط  شاهد  ما  گفت:  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
بسیار خوب و پویا با اکثر همسایگان مرزی و منطقه ای 
هستیم و در سایه توسعه روابط اقتصادی، شاهد توسعه 
تبادلات تجاری با کشورهای همسایه و پیرامونی و البته 
کشورهای دور دست هستیم. استفاده از سازوکارهای 
دستاوردهای  از  دیگر  یکی  چندجانبه  و  منطقه ای 

سیاست خارجی ایران بود.
 ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست 
خبری هفتگی خود با خبرنگاران که در محل برگزاری 
بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران برگزار شد، 
اظهارداشت: نمایشگاه مطبوعات بعد از شش ساله وقفه 

مجددا با شکوه و جنب و جوش آغاز به کار کرد.
وی گفت: در ایام پر شکوه چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی هستیم و شاهد حضور پر شکوه 
مردم ایران در روز پیروزی انقلاب اسلامی بودیم و این 
حضور نشان داد که ملت ایران همچنان پای انقلاب و 
کشور هستند و یکبار دیگر خاک یاس و ناامیدی را 
بر دشمنان پاشیدند.کنعانی بیان کرد: نمایندگی های 
ایران در خارج از کشور هم امسال برپا کننده جشن های 
و  سفارتخانه ها  در  اسلامی  انقلاب  پیروزی  سالگرد 
و  بودند  جهان  سراسر  در  ایران  سرکنسولگری های 
شاهد حضور گسترده مقامات سیاسی، پارلمانی احزاب 
و نمایندگان رسانه ها و اقشار مختلف کشورها در مراسم 
روز ملی جمهوری اسلامی ایران بودیم که نشان دهنده 
عمق حضور ایران در دل ملت های جهان است.سخنگوی 
وزارت امور خارجه افزود: پیام های متعددی را در سطوح 
روسای جمهور، وزاری خارجه  و دیگر مقامات خطاب 
به رهبری انقلاب و رئیس جمهور ایران به مناسبت  
روز ملی جمهوری اسلامی ایران داشتیم.ما در آستانه 
خبرگان  مجلس  و  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات  
رهبری هستیم و اطمینان داریم که مردم با مسؤلیت 
در صحنه  دیگر  پیروزی  یک  زدن  رقم  برای  پذیری 
انتخابات حضور پیدا خواهند کرد و نشان می دهند که 
همچنان پای نظام و کشور خود هستند و در تعیین 

سرنوشت کشور خود مشارکت خواهند داشت.
استفاده از سازوکارهای منطقه ای و چندجانبه؛ 

دستاورد سیاست خارجی دولت سیزدهم
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: در سایه ارشادها 
و راهنمایی های حکیمانه رهبری و مبتنی بر نگاه دولت 
ایران مبنی بر گسترش روابط با کشورهای همسایه و 
حوزه آسیا و برقراری روابطی پویا و متوازن با کشورهای 
مختلف جهان شاهد پویایی چشم گیری در توسعه 
ما شاهد دوران  داد:  ادامه  بودیم. کنعانی  روابط خود 
روابط بسیار خوب و پویایی با اکثر همسایگان مرزی 
و منطقه ای هستیم و در سایه توسعه روابط اقتصادی، 
شاهد توسعه تبادلات تجاری با کشورهای همسایه و 
پیرامونی و البته کشورهای دور دست هستیم. استفاده 
از  دیگر  یکی  چندجانبه  و  منطقه ای  سازوکارهای  از 

دستاوردهای سیاست خارجی ایران بود.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: عضویت در برخی 
سازوکارهای مهم از جمله بریکس و تقویت روابط با 
اوراسیا و امضای برنامه های جامع  سازمان همکاری 
بلند مدت با برخی کشورها نشان دهنده پویایی کشور 
در رونق بخشی به روابط تجاری و سیاسی جمهوری 
توسعه  دولت  کرد:  تصریح  وی  است .  ایران  اسلامی 
مناسبات اقتصاد محور را با جدیت محل توجه خودش 
قرار داده و این موضوع را دنبال خواهد کرد. توجه به 
همه ظرفیت های ملی به ویژه در زمینه توسعه تجاری 

محل توجه دستگاه سیاست خارجی است و امیدواریم 
که بتوانیم انتظارات به حق ایران را محقق کنیم و شرایط 

اقتصادی بهتری را برای معیشت مردم رقم بزنیم.
کنعانی بیان کرد: همکاری ها و هم افزایی های مناسبی 
میان وزارت امور خارجه و دستگاه های اقتصادی کشور 
وجود دارد و امیدواریم که بتوانیم اهداف اقتصادی کشور 

را با این هماهنگی ها محقق کنیم.
درخواست ایران جهت برگزاری نشست سازمان 

همکاری های اسلامی
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: قطعنامه پیشنهادی 
متأسفانه  و  است  ملل هم مطرح  الجزایر در سازمان 
پیشاپیش آمریکا مخالفت خودش را با این قطعنامه 
از  از »وتو« مانع  با استفاده  اعلام کرده و مایل است 
حفظ صلح و امنیت بین المللی توسط شورای امنیت 
شود. آنچه در غزه میگذرد نه تتها یک جنایت آشکار و 
نسل کشی است، بلکه یک تهدید علیه صلح و امینت 
بین المللی است و جامعه جهانی و مجامع بین المللی 

باید جلوی این اقدامات را بگیرند.
توان  تمام  غزه  بحران  ابتدای  از  ایران  داد:  ادامه   وی 
دیپلماتیک خود را در جهت جلوگیری از جنگ عزه 
به کار گرفته و برای سازمان همکاری اسلامی در این 
رابطه نقش و سهم زیادی قائل هستیم. از زمان برگزاری 
نشست اضطراری وزرای امور خارجه ۴ ماه و از نشست 
سران این سازمان ۳ ماه گذشته است و معتقدیم این 
سازمان می تواند اثرگذار باشد و بر این اساس وزیر امور 
خارجه در تماسی تلفنی با دبیر کل سازمان همکاری 
و  کرد  دیگر  نشستی  برگزاری  درخواست  اسلامی 
بلافاصله طی یادداشتی رسمی از سوی نمایندگی ایران 
در جده)سازمان همکاری اسلامی( هم در خواست خود 
را بار دیگر مطرح کرد و اعلام آمادگی کرد که میزبان 

نشست دوم وزرای خارجه این سازمان باشد.
کنعانی افزود: ما گفت و گوهای خود را با کشورهای 
همسایه و غیر همسایه ادامه خواهیم داد و اینها صرفا 

بخشی از تلاش های ایران است.

شماری از کارشناسان و تحلیلگران سیاسی بر این باورند 
که روابط رئیس جمهوری آمریکا و نخست وزیر رژیم 
رژیم صهیونیستی  ارتش  از حمله  صهیونیستی پس 
به نوار غزه به سردی گراییده است اما شواهد و قرائن 

خلاف آن را ثابت می کند.
در  عرب  جهان  تحلیلگر  و  نویسنده  نقولا«  »لیلی 
نوشت:  المیادین  شبکه  پایگاه  در  تحلیلی  گزارشی 
برخلاف عقیده شماری از کارشناسان که روابط میان 
بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم اسرائیل و جوبایدن 
رئیس جمهوری آمریکا را به خاطر نوع عملکرد رژیم 
صهیونیستی در جنگ علیه غزه، بحرانی می دانند، این 
روابط به بهترین شکل ممکن درجریان است.گفت و 
گوی تلفنی طولانی اخیر رئیس جمهور آمریکا و نخست 
وزیر رژیم اسرائیل نشان دهنده ناخرسندی بایدن از 
نتانیاهو نبود و بایدن نه تنها به خاطر تجاوزگری نظامی 
خارج از چهارچوب قوانین بین المللی و انسانی رژیم 
اسرائیل به نوار غزه از نتانیاهو انتقاد نکرد بلکه بر خلاف 
آن و بر اساس گزارشی که کاخ سفید از این گفت و گو 
منتشر کرد، رئیس جمهوری آمریکا در این گفت وگوی 
تلفنی برای حمله رژیم صهیونیستی به شهر »رفح« 
در جنوب نوار نیز چراغ سبز نشان داد.در گزارش کاخ 
سفید آمده است: »بایدن دیدگاه خود را درباره حمله 
به رفح اعلام و تاکید کرد که این حمله نباید بدون 
برنامه انجام شود«. بایدن همچنین بر آزادسازی سازی 
سریع همه اسیران صهیونیست تاکید و نابودی جنبش 
حماس و تامین امنیت بلند مدت برای اسرائیل را هدف 
گزارش  کرد.این  اعلام  آویو  تل  و  واشنگتن  مشترک 
تردیدی باقی نمی گذارد که بایدن از عملیات نظامی 
به طور کامل حمایت می کند و  رژیم صهیونیستی 
از  او  نارضایتی و عصبانیت  بر  ادعای رسانه ها مبنی 

نخست وزیر رژیم صهیونیستی فقط تبلیغات رسانه ای 
برای تبرئه کردن رئیس جمهوری آمریکا از جنایت  های 
رژیم صهیونیستی در نزد افکار عمومی داخلی و خارجی 
این  به  دلیل  چند  به  آمریکا  جمهوری  است.رئیس 

تبلیغات رسانه ای نیاز دارد:
** فرار از مسئولیت شکست

پس از گذشت پنج ماه از آغاز جنگ علیه نوار غزه، 
ارتش رژیم صهیونیستی هیچ پیروزی و دستاورد قابل 
این  و  است  نداشته  منطقه  این  به  حمله  در  ذکری 
موضوع در داخل محافل صهیونیستی نیز باعث اختلاف 
و اتهام زنی به یکدیگر درباره مسئولیت این شکست 
از  پشتیبانی  با وجود  بایدن  اساس،  است.براین  شده 
تجاوز نظامی به نوار غزه، نمی خواهد مسئولیت این 

شکست راهبردی را متحمل شود.
** نظرسنجی ها در داخل آمریکا

نظرسنجی ها در داخل آمریکا نشان دهنده تغییر در 
رویکرد افکار عمومی نسبت به رژیم صهیونیستی است. 
به درگیری  از سال ۲۰۱۴ نسبت  تغییر رویکرد  این 
اعراب و رژیم اسرائیل بویژه در میان جوانان آمریکایی 
آشکار شد و آن ها همراهی و همدردی بیشتری با ملت 

فلسطین از خود نشان می دهند.

رژیم  تجاوز  و  الاقصی  طوفان  عملیات  آغاز  از  پس 
صهیونیستی به نوارغزه و انتشار تصاویر قتل عام ساکنان 
این منطقه و درهم شکستن هیمنه رسانه های غربی 
رنگین  بویژه  جوانان  اغلب  اسرائیل،  رژیم  پشتیبان 
پوستان، مسلمانان و عرب های طرفدار حزب دمکرات 
در آمریکا، به مخالفت با سیاست دولت این کشور در 

حمایت کامل از رژیم اسرائیل برخاستند.
** رقابت های انتخاباتی

جدیدترین نظرسنجی انجام شده در آمریکا نشان می 
دهد که ۴۱ درصد از آمریکایی ها از سیاست حزب 
های  سیاست  از  ها  آن  درصد  و ۳۱  خواه  جمهوری 
حزب دمکرات حمایت می کنند و برغم اینکه موضوع 
فلسطین چندان براین مسئله تاثیرگذار نیست و این 
نتایج بیشتر از امور داخلی مانند اقتصاد و مهاجرت تاثیر 
می پذیرد اما احتمال بازگشت ترامپ به کاخ سفید می 
تواند طرح این موضوع را تشدید کند.با وجود این نتایج 
و صحبت هایی که درباره سلامت ذهنی جوبایدن به 
عنوان نامزد حزب دمکرات در میان سران این حزب 
درجریان است، ادامه این وضعیت می تواند به شکست 
انتخابات ریاست جمهوری آینده در مقابل  حزب در 
ترامپ شود.در مقابل همه این چالش و عملکرد کنونی 
دولت آمریکا و شخص بایدن، دمکرات ها نیاز به حمایت 
همه اقشار طرفدار حزب خود در انتخابات آینده دارند و 
در غیر این صورت، بایدن به سرنوشت هیلاری کلینتون 
در سال ۲۰۱۶ مبتلا می شود که توسط اقشار مختلف 
به  منجر  موضوع  این  و  طرد  دمکرات  حزب  طرفدار 
پیروزی ترامپ شد.براین اساس، نه تنها اختلافی بین 
آمریکا و رژیم اسرائیل درباره جنگ علیه نوار غزه وجود 
ندارد بلکه دولت آمریکا همچنان به طور کامل از رژیم 
صهیونیستی در کشتار ملت فلسطین پشتیبانی می کند

روابط پویایی با اکثر همسایگان داریم

بایدن و نتانیاهو؛ اختلاف یا بازی سیاسی

افزایش ظرفیت بندری کشور به ۲۰۰ میلیون تن 
با بهره برداری از بندر مکران

موافقت شورای نگهبان با تغییر حوزه انتخابیه 
۵۲۰ داوطلبان انتخابات مجلس

الحاق همزمان دو ناو محافظ از کلاس شهید سلیمانی به نیروی دریایی 
سپاه پاسداران برگزار شد.

 سرلشکر باقری رییس ستاد کل نیروهای مسلح در آیین الحاق ق دو 
ناو شهید صیاد شیرازی و شهید حسن باقری به نیروی دریایی سپاه با 
تبریک ایام شعبانیه دستور الحاق این دو شناور از کلاس اقیانوس پیمای 
شهید سلیمانی را با تکرا ذکر یا صاحب الزمان )عج( به سازمان رزم  

نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ابلاغ کرد.
با الحاق دو ناو شهید صیاد شیرازی و شهید حسن باقری در به نیروی 
دریایی سپاه، بطور رسمی اولین ناوتیپ سنگین نیروی دریایی سپاه 
تشکیل می شود.این شناور از نخستین ناوشکن های سنگین نیروی 
دریایی سپاه است ؛ ناوشکنی در کلاس شهید سلیمانی که به دست 
متخصصان داخلی کشور و نیروی دریایی سپاه ساخته شده است و 
به دلیل طراحی زاویه دار آن از جمله شناورهای رادار گریز محسوب  
استفاده  غیرفولادی  آلیاژهای  از  بیشتر  شناور  این  بدنه  می شود.در 
شده و مهمترین ویژگی آن داشتن سیلوهای عمودپرتاب موشک های 
با برد بیش از ۷۰۰ کیلومتر  پدافندی از جمله نواب و کروز صیاد 
می باشد. این شناورها قابلیت حمل سه شناور سبک موشک انداز و یک 
بالگرد رزمی مسلح را داردو دارای امکان پرتاب گر راکت های فریبنده 
برای منحرف کردن موشک های دشمن است.سرعت این شناور ۶۰ 
کیلومتر در ساعت است که در شرایط مختلف آب و هوایی می تواند این 
سرعت را تداوم ببخشد.۶۷ متر طول ، ۲۰ متر عرض و ۶۰ تن وزن از 
دیگر ویژگی های این شناور است و دارای ۴ موتور می باشد.باالحاق این 
شناورها به ناوگان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی توان 
رزمی این نیرو بسیار بالاتر خواهد رفت و نیروی دریایی کشور دست 

بالاتر را در آب  های دور دست خواهد داشت.

وزیر راه و شهرسازی از افزایش ظرفیت بندری کشور به ۲۰۰ میلیون 
تن با بهره برداری از بندر مکران خبر داد.مهرداد بذرپاش در جلسه هیئت 
دولت با اشاره به تاکید رئیس قوه مجریه مبنی بر بهره گیری بیشتر از 
ظرفیت های اقتصاد دریامحور، گزارشی از اقدامات و تلاش های صورت 
گرفته در این زمینه ارائه کرد.بر اساس این گزارش، در یک سال و نیم 
گذشته فقط در بندر شهید رجایی ۲۰ درصد افزایش ظرفیت تخلیه و 
بارگیری ایجاد شده و با توجه به سرمایه گذاری توأمان دولت در توسعه 
بنادر بزرگ و کوچک، ظرفیت تخلیه و بارگیری بندری کشور در مرز 
۳۰۰ میلیون تن قرار دارد.به گفته وزیر راه و شهرسازی، دولت در کنار 
توسعه و افزایش ظرفیت بنادر بزرگی چون شهید رجایی، امام خمینی و 
شهید بهشتی، در بنادر کوچک و مردمی نیز سرمایه  گذاری های خوبی 
داشته که در نتیجه آنها بندر خمیر، بندر سیریک، اروندکنار و بوموسی 
به بهره برداری رسیده و بنادر گناوه، دیر و کنگان نیز در مراحل پایانی 
ساخت و بهره برداری قرار دارند. بذرپاشخاطرنشان کرد: در ۱۱ ماهه 
ابتدایی امسال تجارت دریایی کشور بیش از ۹ درصد، ترانزیت دریایی 
۳۴ درصد و ورودی مسافر از مرزهای دریایی هم ۱۰ درصد رشد داشته 
است. وی این افزایش ظرفیت ها در بخش بار و مسافر دریایی را حاصل 
بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری بخش خصوصی در کنار 
سرمایه گذاری های دولت عنوان کرد و گفت: در حال حاضر فقط در 
تکمیل فاز نخست بندر شهید بهشتی چابهار شاهد ۸ هزار و ۱۰۰ 
میلیارد تومان سرمایه گذاری بخش خصوصی هستیم و برای عملیات 
اجرایی فاز ۲ این بندر با همکاری بخش خصوصی هم فراخوان داده  شده 
است.بذرپاش همچنین از عملیات در حال اجرای ساخت یک میلیون تن 
سیلوی غلات، افزایش ۳۰ درصدی مکنده های مکانیزه غلات که سرعت 
بارگیری و تخلیه را چند برابر می کند و سفارش ساخت ۴۰ دستگاه 
شناور دریایی به ارزش معادل بیش از ۱۲۰ میلیون دلار به شرکت های 
داخلی خبر داد و افزود: همه شاخص ها در بخش تجارت دریایی رشد 
قابل ملاحظه ای داشته و در نتیجه موجودی کانتینری و فله ای در بخش 

تخلیه و بارگیری در بنادر کشور کاهش قابل ملاحظه ای داشته است.

سخنگوی شورای نگهبان گفت: با اکثریت قریب به اتفاق درخواست های 
تغییر حوزه انتخابیه داوطلبان انتخابات مجلس موافقت شد.

 هادی طحان  نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان در 
گفت وگویی درباره درخواست برخی از نامزدهای انتخابات دوازدهمین 
روز  که  انتخابیه  حوزه  جابجایی  برای  اسلامی  شورای  مجلس  دوره 
این  به  رسیدگی  مهلت  روز  آخرین   )۱۴۰۲ بهمن   ۲۹ )یکشنبه 
درخواست در شورای نگهبان بود، توضیحی ارائه کرد.وی در همین زمینه 
اعلام کرد: در این باره قانونی با عنوان »تغییر حوزه انتخابیه داوطلبان 
نمایندگی مجلس شورای اسلامی« داریم که داوطلبان حق دارند برای 
یک بار در هر دوره حوزه انتخابیه خود را تغییر بدهند.سخنگوی شورای 
نگهبان ادامه داد: ۵۲۰ نفر از داوطبان درخواست تغییر حوزه انتخابیه از 
طریق وزارت کشور و فرمانداری های حوزه انتخابیه داده بودند که ابتدا 
هیات های اجرایی و نظارت در هر استان و همچنین هیات مرکزی نظارت 
بر انتخابات به بررسی پرداختند. در نهایت شورای نگهبان تصمیم نهایی 
را اخذ کرد.طحان نظیف گفت: با اکثریت قریب به اتفاق درخواست های 
داوطلبان موافقت شد. نتایج به وزارت کشور ارسال شد و این وزارتخانه 

به اطلاع داوطلبان خواهد رساند.

درخواست واشنگتن از چین و هند برای منصرف 
کردن روسیه از پرتاب سلاح به فضا

یمن: یک کشتی انگلیسی را هدف قرار دادیم

از  تا  خواست  هندی  و  چینی  همتایان  از  آمریکا  خارجه  امور  وزیر 
رئیس  پوتین،  ولادیمیر  که  بخواهند  خود  کشور  رئیس جمهورهای 
جمهوری روسیه را از آنچه »برنامه های وی برای استقرار تسلیحات 

کنند. منصرف  می شود،  ادعا  فضا«  در  هسته ای 
به گزارش رسانه روسی »rbc«، آنتونی بلینکن، وزیر امورخارجه آمریکا 
در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ در دیدار با وانگ یی و سوبرهمانیام 
جایشانکار وزیران خارجه چین و هند در باره احتمال استقرار تسلیحاتی 
هسته ای روسیه در فضا گفت وگو کرد و از آنها خواست تا از طریق سران 

کشورهایشان، ولادیمیر پوتین را از این کار منصرف کنند.
بلینکن به وزیران خارجه هند و چین هشدار داد که قرار دادن تسلیحات 
هسته ای روسیه در فضا »می تواند فاجعه بار باشد«. این ادعای بلینکن در 
حالی مطرح می شود که مسکو اتهامات نظامی کردن فضا را رد کرده 

است و ادعاهای طرف آمریکایی را یک حیله ضد روسی می نامد.
این گزارش می افزاید: وزیر امور خارجه آمریکا در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ در دیدار با وزرای خارجه چین و هند اعلام کرده که مسکو 
ممکن است در حال بررسی چنین طرح هایی باشد. بلینکن گفت که این 
شی جین پینگ و نارندرا مودی سران چین و هند هستند که باید روسیه 
را از گامی »که می تواند به فاجعه تبدیل شود« منصرف کنند. وزیر امور 
خارجه آمریکا در دیدار با وانگ یی و سوبرهمانیام جایشانکار به صراحت 
ادعا کرد که »هر گونه انفجار هسته ای در فضا نه تنها ماهواره های 
آمریکایی، بلکه ماهواره های چینی و هندی را نیز نابود می کند.«مقامات 
و تحلیلگران آمریکایی از دیگر پیامدهای احتمالی استفاده از سلاح های 
هسته ای در فضا را، اختلال در سیستم های ارتباطی جهانی اعلام 
کردند. آنها هشدار می دهند که زباله های فضایی در سراسر مدار پایین 
زمین پراکنده می شوند و این امر مشکلاتی را در سیستم ناوبری ایجاد و 

یا حتی آن را برای ماهواره ها غیرممکن می کند.

 سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد: در حمایت از ملت فلسطین و 
پاسخ به تجاوزگری آمریکا و انگلیس به خاک یمن، یک کشتی انگلیسی 
را در عملیاتی ویژه در خلیج عدن با چند فروند موشک هدف قرار دادیم.

به نقل از الجزیره، سرلشکر »یحیی سریع« تاکید کرد: موشک ها به 
هدف اصابت و باعث توقف کشتی انگلیسی شد.وی افزود: با توجه به 
میزان خسارت های وارده، این کشتی در معرض غرق شدن در خلیج 
های  کشتی  علیه  ما  عملیات  گفت:  سریع  دارد.سرلشکر  قرار  عدن 
صهیونیستی و کشتی های عازم سرزمین های اشغالی تا زمان توقف 
جنگ علیه نوار غزه و رفع محاصره آن ادامه خواهد یافت.سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن گفت: نیروهای مسلح ما یک فروند پهپاد آمریکایی 
از نوع "ام کیو ۹" را در جریان جاسوسی بر فراز استان الحدیده یمن با 
سلاح مناسب هدف قرار دادند. از زمان آغاز جنگ علیه غزه و تهاجم 
وحشیانه رژیم صهیونیستی به این منطقه، یمن بارها به رژیم اسرائیل 
هشدار داده و خواستار توقف این جنگ شد اما در نهایت در نوامبر۲۰۲۳ 
)آبان( و پس از ادامه این درگیری ها در غزه، حملات علیه کشتی های 
مرتبط با این رژیم را در دریای سرخ آغاز کرد.ارتش یمن طی هفته های 
گذشته در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی 
صهیونیستی یا کشتی های عازم سرزمین های اشغالی را در دریای سرخ 

و تنگه باب المندب هدف قرار داده است.

از  امروز - ۳۰ بهمن -  رئیس جمهور 
نمایشگاه محصولات دانش بنیان »خانه 
نوآوری و فناوری ایران )iHiT(« در محل 
نمایشگاه بین المللی تهران  که به عنوان 
شعبه مرکزی خانه های نوآوری و فناوری 
مستقر  صادراتی  هدف  کشورهای  در 
بازدید کرد. آیت الله سیدابراهیم  است، 
رئیسی رئیس جمهور در جریان نظارت 
و  فناوری  علمی،  معاونت  بر  ستادی 
اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، از 
نمایشگاه محصولات دانش بنیان »خانه 
که   »)iHiT( ایران  فناوری  و  نوآوری 
در محل نمایشگاه بین المللی تهران  به 
عنوان شعبه مرکزی خانه های نوآوری 
و فناوری در کشورهای هدف صادراتی 
خانه های  کرد.  بازدید  است،  مستقر 
نوآوری و فناوری )iHiT( علاوه بر تهران، 
در کشورهای کنیا، سوریه، چین، روسیه، 
چین، ازبکستان، ترکیه و عراق نیز دایر و 
فعال هستند و شعبه مرکزی iHiT که 
هاب این مراکز است زیر نظر معاونت 
شده  دایر  تهران  در  فناوری  و  علمی 
است. بیش از ۶۸۹ شرکت در فضایی 
به وسعت ۳ هزار و ۵۰۰ متر مربع، بیش 

از ۲ هزار کالای نوآورانه و دانش بنیان را 
در بخش های بخش دام و طیور، خوراک 
و تغذیه، ماشین آلات کشاورزی، بخش 
حمل و نقل، آب و انرژی، ساختار شهر 
هوشمند، ساختمان و خانه هوشمند، 
برق و الکترونیک، مواد پیشرفته و پلیمر، 
ماشین الات  آزمایشگاهی،  تجهیزات 
تجهیزات  سلامت،  و  دارو  الکترونیک، 
پزشکی، گیم و انیمیشن، صنایع خلاق 
و صنایع دستی در این مرکز به نمایش 
فناوری  و  نوآوری  خانه  گذاشته اند. 
زیرساخت های  ارتقای  هدف  با   iHiT
صادرات  و  تجاری سازی  سخت افزاری، 
فناوری های دانش بنیان از قبیل شوروم 

دانش بنیان،  دستاوردهای  و  کالاها 
فضای  اختصاصی،  کار  فضای  تامین 
ارائه  اتاق های جلسات،  کار اشتراکی و 
خدمات نرم افزاری شامل تحقیقات بازار، 
بازاریابی، اخذ استانداردها و مجوزهای 
فروش، حمایت از توسعه بازار خارجی 
شرکت های دانش بنیان در کنار توسعه 
تعامل  و  کارگیری  به  و  داخلی  بازار 
موثر با کارگزاران صادراتی، شرکت های 
و  شده  راه اندازی  صادرات  و  مدیریت 
شرکت های  صادرات  فرآیند  تسهیل 
بازار  توسعه  شتاب دهی  دانش بنیان، 
و  دانش بنیان  شرکت های  بین المللی 
داخلی  دانش بنیان  توانمندی  معرفی 

جمله  از  بین المللی  بازارهای  در 
ماموریت های اصلی آن است. در زمان 
حاضر جمهوری اسلامی ایران در رتبه 
۱۵ تولید علم، رتبه ۵ نانوتکنولوژی، رتبه 
۸ علوم شناختی، رتبه ۱۰ تکنولوژی، 
 ۱۳ رتبه  و  مصنوعی  هوش   ۱۸ رتبه 
سلول های بنیادی در جهان قرار دارد.

تعداد کل شرکت های دانش بنیان فعال 
کشور ۹ هزار و ۵۹۹ شرکت است که 
در سال ۱۴۰۱ تعداد این شرکت ها ۸ 
هزار و ۲۶۰ و در سال ۱۴۰۰ برابر با ۶ 
هزار و ۶۳۲ واحد بوده است. ۴ هزار و 
را  خود  درخواست  نیز  شرکت   ۳۹۷
برای ثبت به عنوان شرکت دانش بنیان 
ارائه کرده اند. تعداد اشتغال ایجاد شده 
در این شرکت ها در سال ۱۴۰۲ برابر با 
۳۲۸ هزار و ۴۷۹ نفر است که این تعداد 
در سال ۱۴۰۱ و سال ۱۴۰۰ به ترتیب 
۲۶۳ هزار و ۶۴۳ و ۲۱۲ هزار و ۱۲۹ نفر 
ارزش صادرات شرکت های  است.  بوده 
دانش بنیان نیز امسال تا کنون به رقم 
۱۸۹۰ میلیون دلار رسیده که این رقم 
در سال گذشته ۸۵۰ و در سال ۱۴۰۰ 

برابر با ۶۰۳ میلیارد دلار بوده است.

بازدید رئیس جمهور از خانه نوآوری و فناوری ایران در نمایشگاه بین المللی تهران

سخنگوی وزارت امور خارجه:
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اخبار کوتاه اقتصادیگزارش اقتصادی

رشد ۲۵ درصدی مبادلات تجاری ایران و 
تاتارستان روسیه

مبادلات  گفت: حجم  کازان  در  ایران  اسلامی  سرکنسول جمهوری 
تجاری ایران و جمهوری تاتارستان روسیه در سال ۲۰۲۳ میلادی با ۲۵ 

درصد افزایش به بیش از ۲۰۰ میلیون دلار افزایش یافت.
به گزارش  داود میرزاخانی در مصاحبه ای تصویری با آژانس خبری 
تاتاراینفورم روسیه افزود: این در حالی است که حجم مبادلات تجاری 
ایران و جمهوری تاتارستان در سال ۲۰۲۲، حدود ۱۸۲ میلیون دلار بود.

وی با اشاره به امضای توافقنامه تجارت آزاد بین جمهوری اسلامی ایران 
و کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا که روسیه عضوی از آن است، 
ادامه داد: با اجرایی شدن این توافقنامه پس از تصویب آن در مجالس و 
حذف تعرفه گمرکی حدود هفت هزار قلم کالا، پیش بینی می شود که 

مبادلات تجاری دوجانبه افزایش چشمگیری خواهد داشت.
استقلال و امنیت، مهمترین دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران

سرکنسول ایران در کازان در بخش دیگری از این گفت و گو با بیان 
ایران، استقلال سیاسی  اینکه مهمترین دستاورد جمهوری اسلامی 
کشور است، گفت: ایران با برداشتن گام های بلند در مسیر استقلال و 

خودباوری، روز به روز به مسیر پیشرفت خود ادامه می دهد.
میرزاخانی یکی دیگر از دستاوردهای انقلاب اسلامی در ایران را امنیت 
و ثبات داخلی کشور خواند و گفت: امروز ایران امن ترین کشور در نا 
امن ترین منطقه جهان است؛ آن هم در شرایطی که ایران امنیت خود را 
خود تولید می کند و به قدرت های خارجی وابسته نیست. یکی از اصلی 
ترین دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران در ۴۵ سال گذشته دستیابی 
به توان بازدارندگی دفاعی بالا است و در کنار این دستاوردها، ایران 
به پیشرفت های چشمگیری در حوزه های فناوری فضایی و فناوری 
تولید سلولهای بنیادین دست یافته است.سرکنسول ایران در کازان با 
بیان اینکه ایران امروز به خودکفایی ۹۷ درصدی در تولید دارو دست 
یافته است، گفت: ایران رتبه های جهانی خوبی را در تولید محصولات 
پتروشیمی، زراعی، تولید فولاد، سیمان، مس و خودرو به دست آورده 
است؛ ایران اکنون هفدهمین اقتصاد جهان است.وی تصریح کرد:  ایران 
در یک وضعیت عادی و محیط ژئوپلیتیکی آرام به این دستاوردها 
دست نیافته است بلکه این دستاوردها را در شرایط اعمال شدیدترین 
تحریم های آمریکا به دست آورده است که این نکته بسیار مهمی است.

۸۰۰ دستگاه ماشین آلات راهداری به ارزش ۷ هزار 
میلیارد تومان خریداری شد

شورای  دبیر  و  جمهور  رییس  مشاور 
عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه 
برای  کشور  با ۲۱  مذاکره  از  اقتصادی 
ایجاد مناطق آزاد مشترک خبر داد که 
سند همکاری با ۶ کشور امضا شده است، 
گفت: هیچ فردی با کلمه »باید« در این 
دوره در مناطق آزاد منصوب نشده است.

خصوص  در  عبدالملکی«  اله  »حجت 
آزاد  مناطق  در  انتصابات  برای  اجبار 
شورای  مجلس  نمایندگان  سوی  از 
اسلامی، اظهار کرد: فشار برای انتخاب 
یک فرد مفهوم نسبی دارد، گاهی فردی 
پیشنهادی را تحت فشار قرار گرفتن برای 

یک تصمیم قلمداد کند.
وی با بیان اینکه در زمانی که در وزارت 
نیز  بود  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 
برای  پیشنهاداتی  مجلس  نمایندگان 
انتصابات داشتند، تاکید کرد: رویه من 
از  پیشنهادات  شنیدن  شرایط  این  در 
سوی هر جایگاهی از یک استاد دانشگاه 
بوده است و  استانداران  و  فرمانداران  تا 

اکنون نیز این روند ادامه دارد.
مشاور رییس جمهور با تاکید بر اینکه 
در دبیرخانه شورا عالی مناطق آزاد نیز 
کرد:  خاطرنشان  دارد،  ادامه  روند  این 
پیشنهادات رسیده همیشه مورد بررسی 
آنها مناسب  اگر برخی  قرار می گیرد و 
از  بسیاری  و  باشند، منصوب می شدند 
این پیشنهادات نیز نامناسب بودند و از 

فهرست کنار گذاشته شدند.

انتصابات  در  کرد:  تصریح  عبدالملکی 
سوی  از  پیشنهاداتی  با  آزاد  مناطق 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی مواجه 
بودیم، اما فشاری در دوره مدیریت من 
رخ نداده یا بایدی برای انجام کاری اتفاق 
نیفتاده است؛ شاید ناشی از این بوده که 

می دانستند فشار بر من تاثیری ندارد.
در سال  آزاد  مناطق  غیرنفتی  صادرات 
و  بوده  دلار  میلیارد  حدود ۱۸   ۱۴۰۱
واردات به ۳.۵ میلیارددلار رسید، یعنی 
بیش از ۱۴ میلیارد دلار ارزآوری برای 

کشور انجام شده است
مثبت شدن تراز تجاری مناطق آزاد 

در دولت سیزدهم
ویژه  و  آزاد  مناطق  عالی  شورای  دبیر 
اقتصادی با بیان اینکه در دولت سیزدهم 
تراز تجاری مناطق آزاد مثبت شد، گفت: 
در سال ۱۴۰۱ مجموع صادرات مناطق 
آزاد ۷۷۰ میلیون دلار از واردات به این 

نقاط بیشتر بوده است؛ مجموع صادرات 
غیرنفتی مناطق آزاد و ویژه در همین 
در  بوده،  دلار  میلیارد   ۱۸ حدود  سال 
آنها به سه میلیارد و  حالی که واردات 
۵۰۰ میلیون دلار رسید، به این معنا که 
بیش از ۱۴ میلیارد دلار ارزآوری برای 

کشور انجام شده است.
وی با بیان اینکه هم مناطق آزاد و هم 
تراز  دارای  ویژه  مناطق  با  آن  مجموع 
رقم  کرد:  تاکید  است،  مثبت  تجاری 
مناطق  این  صادرات  دلار  میلیارد   ۱۸
تقریباً معادل یک سوم صادرات غیرنفتی 
کشور است و این روند افزایشی مبادلات، 
نمودار صعودی مثبت بودن تراز تجاری 
را ادامه خواهد داد.عبدالملکی خاطرنشان 
کرد: پروژه هایی که در مرحله اجرایی در 
ارز  خروج  نه تنها  هستند،  آزاد  مناطق 
از کشور را با تامین بازار داخل کاهش 
داده اند؛ بلکه محصول صادراتی نیز دارند 

که ارزآوری برای کشور را به همراه دارد؛ 
بر همین اساس با گذشت زمان و اجرای 
برنامه های پیش رو، تراز تجاری مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی روند صعودی خود 

را ادامه خواهد داد.
برای  بستری  جدید  آزاد  مناطق 

توسعه صادرات کشور
به  اشاره  با  جمهوری  رییس  مشاور 
در  جدید  آزاد  منطقه   ۱۰ راه اندازی 
هفت  این  از  پیش  کرد:  تاکید  کشور، 
منطقه آزاد مصوبه داشتند که در دولت 
سیزدهم اساسنامه آنها به تایید شورای 
دو  در  تعداد  این  از  و  رسید  نگهبان 
منطقه مدیرعامل و اعضای هیات مدیره 
نیز تعیین شدند و فعالیت خود را  آن 
آغاز کرده اند و پنج منطقه دیگر طی دو 
اضافه  فعال کشور  به چرخه  آینده  ماه 
خواهند شد.وی با اشاره به تصویب ایجاد 
سرخس،  شامل  دیگر  آزاد  منطقه  سه 
دوغارون و مازندران در مجلس شورای 
اسلامی در تابستان امسال، اظهار داشت: 
فرآیند تصویب اساسنامه این سه منطقه 
در شورای نگهبان در حال پیگیری است 
که با توجه به ایجاد هفت منطقه در سال 
نقاط  این  پیش بینی می کنیم  گذشته، 
جدید به سرعت مصوبه آن ابلاغ می شود.

عبدالملکی با تاکید بر اینکه این ۱۰ منطقه 
آزاد ذاتاً تجاری هستند، تاکید کرد: برخلاف 
نقاط اولیه که امکان واردات مسافری وجود 

داشت و وسعت زیادی داشتند.

مذاکره با 21 کشور برای ایجاد مناطق آزاد مشترک

انتقال ۲۰۰ میلیون متر مکعب آب شیرین از 
خلیج فارس به فلات مرکزی

سهم ترانزیت ریلی ایران ۱.۷ درصد است

توسعه همکاری های ایران و مالزی در بخش 
کشاورزی

معاون وزیر راه و شهرسازی از خرید ۸۰۰ دستگاه ماشین آلات به ارزش 
هفت هزار میلیارد تومان خبر داد.

نشست  در  امانی«  »داریوش  شهرسازی،  و  راه  وزارت  گزارش  به 
هم اندیشی و دوره آموزشی مدیران و کارشناسان روابط عمومی سازمان 
راهداری و حمل ونقل جاده ای که در مرکز توسعه آموزش، مطالعات و 
نوآوری برگزار شد، اظهار داشت: در یک سال گذشته سازمان فراز و 
نشیب های بسیاری به خود دیده و با وجود کمبودها، پرچم خدمات و 
پروژه های این سازمان در اغلب استان ها بالا بوده است. رئیس سازمان 
راهداری و حمل ونقل جاده ای گفت: امسال نزدیک به ۱۱ میلیون تنُ 
آسفالت در شبکه راه های کشور اجرا شده است که در مقایسه با هفت 
سال گذشته از رشد حدود ۶۰ درصدی حکایت دارد. وی با اشاره به 
اقدامات مثبتی که در حوزه ترانزیت، بار و مسافر محقق شده است، از 
آغاز عملیات ساخت پنج پایانه مرزی در سال آینده خبر داد. امانی، 
جابه جایی ۵۱۵ تنُ کالا، افزایش ترانزیت کالا از ۹.۴ میلیون تنُ در 
سال ۱۴۰۱ به ۱۳ میلیون تنُ در سال جاری را گوشه هایی از خدمات 

سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای عنوان کرد.

مدیر پروژه آب شیرین  کن بندرعباس با بیان اینکه تاکنون بیش از ۹۵ 
درصد پروژه در بخش زیرساخت برای تولید یک میلیون متر مکعب 
آب شیرین در روز، محقق شده، گفت: انتقال صنایع بالا دست معدنی 
به نزدیکی دریا امکان پذیر نیست، اما برخی از صنایع پایین دست در 
حال انتقال هستند و در رابطه به انتقادات زیست محیطی هم بررسی ها 
نشان می دهد از سال ۱۳۹۶ تا حالا، طرح آب شیرین کن هیچ آثاری 
روی کلونی جانداران زنده نداشته است. نصرت خوش نیاز در جریان 
بازدید خبرنگاران از پروژه آب شیرین کن بندر عباس، با اشاره به آغاز 
این پروژه از سال ۱۳۹۲، اظهار کرد: با خط انتقال اول ۱۳۰ میلیون متر 
مکعب آب در سال و با خط انتقال دوم که از سال آینده اجرا خواهد 
شد، ۲۰۰ میلیون متر مکعب آب شیرین با محوریت تامین آب صنایع 
و شرب به فلات مرکزی منتقل می شود. در مجموع به گفته وی فاز 
یک سایت آب شیرین کن یک میلیون متر مکعبی بندرعباس در ۱۵۵ 
هکتار در سال ۱۳۹۹ با تولید ۲۰۰ هزار متر مکعب آب شیرین در شبانه 
روز به بهره برداری رسید. اما قرار است تا سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ و 
در فاز دوم به ۴۰۰ هزار متر مکعب در شبانه روز برسد. خوش نیاز با 
بیان اینکه با طرح توسعه فاز دوم ۳۰۰ هزار مترمکعب دیگر به پروژه 
افزوده خواهد شد، گفت: در اصل پروژه آب شیرین کن بندرعباس برای 
تامین آب شرب و صنایع فلات مرکزی، شامل هرمزگان، یزد و کرمان 
راه  اندازی شده است. با بررسی های صورت گرفته از سوی یک شرکت 
اتریشی این منطقه بهترین نقطه خلیج فارس برای آبگیری و ایجاد 
واحدهای نمک زدایی است. مدیر پروژه آب شیرین  کن بندرعباس 
با بیان اینکه بررسی ها نشان می دهد این طرح تاکنون اثرات منفی 
زیست محیطی در پی نداشته، تصریح کرد: برای اثبات ادعای زیست 
محیطی، باید به این نکته اشاره کنم که مجوز و قرارداد این پروژه با 
محیط زیست مشروط به نداشتن اثرات زیست محیطی بوده و همچنان 
این قرارداد ادامه دارد. وی با بیان اینکه ۱۶ کیلومتر کار دریایی برای 
انتقال یک میلیون متر مکعب آب شیرین در حال انجام است، اظهار 
کرد: از سال  ۱۳۹۹ تاکنون ۲۰۰ هزار مترمکعب آب نمک  زدایی شده 
و به اردکان یزد و معدن چادرملو منتقل شده است. همچنین در حال 
حاضر وظیفه تامین ۴۰ هزار متر مکعب آب شرب استان هرمزگان را 
برعهده داریم که ۲۶ هزار متر مکعب آن مربوط به بندر خمیر و شهر 
رضوان است. به گفته مدیر پروژه آب شیرین  کن بندرعباس، تاکنون 
بیش از ۹۵ درصد پروژه در بخش زیرساخت برای تولید یک میلیون 
متر مکعب آب شیرین در روز، محقق شده است. همچنین برای تولید 

هر متر مکب آب، ۳.۵ کیلووات برق مصرف می شود.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل کشور گفت: در 
کشور بیشتر از ۱۰ درصد حمل و نقل ریلی نداریم و در ترانزیت هم این 
عدد ۱.۷ درصد است. خیرالله خادمی در نشست تخصصی چالش های 
توسعه حمل ونقل ریلی نقش آن بر رشد متوازن اقتصاد ملی، با بیان اینکه 
یکی از عوامل اصلی رشد اقتصادی هر کشور تعریف زیرساخت های آن 
است، گفت: در هیچ کشوری رشد اقتصادی بدون تعریف زیرساخت ها 
وجود ندارد. کشور ما هم از این قانون سراسری مستثنی نیست؛ اما کشور 
ما از موقعیت جغرافیایی خاصی برخوردار است.وی ادامه داد: ما به عنوان 
پل ارتباطاتی بین شرق و غرب دنیا عمل کرده و بخشی از توسعه اقتصادی 
اجتماعی کشور از این موقعیت جغرافیای بوده است. زمانی هر کشوری 
برای برقراری تجارت از ایران عبور می کرد. در سفر به روسیه، نقشه ای از 
صد سال پیش به من نشان داده شد که نشان می داد ما از دیرباز مسیر 
ارتباطاتی بودیم. برای حفظ این نقش باید زیرساخت های حمل ونقلی را 
بهبود ببخشید. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل ونقل 
کشور با بیان اینکه زیرساخت بهینه حمل و نقل در خشکی ریل است، 
گفت: در کشور ما بیش از ۱۰ درصد حمل و نقل ریلی نداریم و در ترانزیت 
هم این عدد کمتر است. در حال حاضر تنها ۵۰ میلیون تن بار از طریق 

ریل عبور می کند. در حوزه ترانزیت هم سهم ما ۱.۷ درصد بوده است.

رییس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی از توانایی راه اندازی 
خط مشترک تولید واکسن آبزیان در مالزی خبر داد و گفت: روابط 
و همکاری های ایران و مالزی در بخش تحقیقات کشاورزی توسعه 
می  یابد.به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، »سیدمجتبی خیام نکویی« 
در بازدید از هیات کشاورزی مالزی از موسسه  های تحقیقاتی بخش 
کشاورزی و امضای تفاهم نامه همکاری سازمان تحقیقات، آموزش و 
ترویج کشاورزی ایران و موسسه تحقیقات و توسعه کشاورزی مالزی 
به نمایندگی از وزارتخانه های کشاورزی دو کشور در راستای توسعه 
همکاری های بلندمدت در تحقیقات برنج، افزود: محققان سازمان تات 

آماده ارزیابی لاین های متحمل به شوری در کشور مالزی هستند.
معاون وزیر جهاد کشاورزی میانگین مصرف برنج مالزیایی ها را حدود ۳ 
برابر برنجی مصرفی ایرانی ها برشمرد و اظهارداشت: در خصوص برنج، 
آمادگی داریم برای ارزیابی ها لاین های متحمل به شوری کار مشترک 
را آغاز کنیم.وی با بیان اینکه انتظار می رود روابط ایران و مالزی در ابعاد 
مختلف کشاورزی به ویژه حوزه آموزش، تحقیقات و ترویج کشاورزی 
گسترش یابد، خاطرنشان کرد: در حوزه تحقیق بر روی پسماندهای 
آبزیان و تولید حشره کش ها با استفاده از عصاره گیاهان دارویی هم 

آمادگی ورود برای تحقیقات مشترک داریم.
راه اندازی خط مشترک تولید واکسن آبزیان در مالزی

خیام نکویی از توانایی راه اندازی خط مشترک تولید واکسن آبزیان در 
مالزی خبر داد و افزود: سازمان تات در زمینه فعالیت های تحقیقات 
تولیدات دامی نیز آمادگی همکاری با کشور مالزی را دارد.در حوزه 
موسسه رازی نیز برای تولید مشترک بذر واکسن نوترکیب نیوکاسل، 
تولید مشترک بذر واکسن آنفلوانزای فوق حاد، بذر نوترکیب گامبرو و 
ژرم پلاسم مرغ آرین آماده همکاری هستیم.همچنین آمادگی لازم برای 
تبادل ژرم  پلاسم بر اساس قوانین بین المللی در خصوص میوه های 
گرمسیری را نیز داریم. وی افزود: با وجود پنج هزار و ۷۰۰ کیلومتر 
سواحل آبی در ایران پتانسیل خوبی جهت بهره برداری و توسعه تولیدات 
شیلاتی بین دو کشور را خواهیم داشت.خیام نکویی، سازمان تات را 
بزرگترین سازمان تحقیقاتی کشاورزی خاورمیانه برشمرد و افزود: این 
سازمان با ۲۱ موسسه، ۳۴ مرکز استانی و ۳۱۴ ایستگاه تحقیقاتی 
در سراسر کشور فعالیت می کند و بیش از ۱۸۰۰ عضو هیات علمی 
دارد.»سبو« وزیر کشاورزی و امنیت غذایی مالزی نیز در حاشیه بازدید 
از موسسه های تحقیقاتی سازمان تات گفت: ایران در بخش کشاورزی 
خوب عمل کرده و آنچه که ما امروز از امکانات سازمان تحقیقات، آموزش 
و ترویج کشاورزی شاهد بودیم زمینه همکاری های مشترک دو کشور و 
توسعه ارتباطات کشاورزی را فراهم خواهد کرد.وی با بیان این که این 
همکاری ها موجب پیشرفت های خوبی در بخش کشاورزی دو کشور 
ایران و مالزی می شود، اظهار کرد: این همکاری ها فرصت های جدید و 
مثمر ثمری را برای پیشرفت طرفین به وجود می آورد.وی با اشاره به این 
که برای توسعه این همکاری ها ماه مبارک رمضان نخست وزیر مالزی به 
ایران سفر خواهد کرد، گفت: ایران یکی از ظرفیت های بزرگ تولیدکننده 

در مواد خام لبنی، کشاورزی و اوره است.

مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی:

شناسه ملی شهرداری یزد:  14000299987  

آگهی مزایده عمومی 
فروش لاستیک های مستعمل جمع آوری شده از سطح شهر

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری یزد 

سازمان مدیریت پسماند شهرداري یزد در نظر دارد نسبت به فروش لاستیک های مستعمل جمع آوری شده از سطح 
شهر که در محل کارخانه کمپوست واقع در کیلومتر ۸ جاده سیمان آزادگان دپو شده اقدام نماید. لذا اشخاص )حقیقی و 

حقوقی( واجد شرایط می توانند ضمن هماهنگی جهت بازدید از موارد مذکور، پیشنهادات خود را اعلام نمایند.
مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ  1402/12/11 زمان انتشار در سایت: 1402/12/01 

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1402/12/24 تاریخ بازدید: تا تاریخ 11 /1402/12 
زمان اعلام برنده: 1402/12/25 زمان بازگشایی: 1402/12/25 

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده : مبلغ ضمانت شرکت درمزایده به میزان  420.000.000 ریال که مي تواند مبلغ ضمانت شرکت در مزایده 
540.000.000 ریال مي تواند به صورت واریز به حساب 2091520071 بانک تجارت شهرداري یزد و یا به صورت ضمانت نامه بانکي)با اعتبار سه ماه( در 

وجه شهرداری یزد و یا  اوراق  مشارکت  بي نام باشد.
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است: 

      ۱. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده)در 
صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده)ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گَران محترم از این 

طریق امکان پذیر می باشد. 
      ۲. کلیه اطلاعات شامل مشخصات، شرایط و ... در برُد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده،  بررسی  و  انتخاب می باشد.

      ۳. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز 
پشتیبانی و راهبری سامانه: ۴۱۹۳۴ ـ ۰۲۱  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها، در سایت سامانه)www.setsdiran.ir  ( بخش "ثبت نام / 

پروفایل مزایده گر" موجود است.
           کد پستی :8917698639   -  تاریخ انتشار 1402/12/01

آگهـی قانـون تعیین تکلیـف اراضـی وسـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی شهرسـتان خـرم آباد-سـری ) 231( جمعی

نظـر بـه دسـتور مـواد ۱ و ۳ قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت اراضـی و 
سـاختمان های فاقـد سـند رسـمی ،امـلاک متقاضیانـی کـه در هیـات 
موضـوع مـاده یـک قانـون مذکـور مسـتقر در واحـد ثبتـی خـرم آبـاد  
مـورد رسـیدگی و تصرفـات مالکانه و بلا معارض آنـان محرز و رای لازم 
صـادر گردیـده جهـت اطـلاع عموم به شـرح ذیـل  در دو نوبـت آگهی 
می گـردد. در صورتـی کـه هرکس نسـبت به صـدور سـند مالکیت بنام 
متقاضیان اعتراض داشـته باشـد مـی تواند از تاریخ انتشـار اولین آگهی 
بـه مـدت دو مـاه  اعتـراض خـود را کتبـاً بـه اداره ثبت اسـناد واملاک 
محـل تسـلیم وپـس از اخذ رسـید ظـرف مدت یکمـاه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض دادخواسـت خـودرا بـه مراجع محتـرم قضایی تقدیـم وگواهی 
تقدیـم دادخواسـت را بـه اداره ثبـت محـل تحویـل نمایـد، در صورتـی 
کـه اعتـراض در مهلـت قانونـی واصل نگردد یـا معترض گواهـی تقدیم 
دادخواسـت بـه دادگاه عمومـی محل ارائـه نکند اداره ثبـت مبادرت به 
صـدور سـند مالکیـت می نماید و صـدور سـند مالکیت مانـع از مراجعه 

متضـرر به دادگاه نیسـت .
تاریخ انتشار نوبت اول  : ) (       نوبت دوم: ) (    

 نام روزنامه   
۱ -تقاضـای »آقـای اکبـر میرحسـینی« فرزنـد »حشـمت« نسـبت بـه 
»ششـدانگ یکبـاب سـاختمان« بمسـاحت »۵۹.۵۰« مترمربـع مجزی 
شـده از پـلاک شـماره »۴« فرعـی از »۱۷۵۴« اصلـی واقـع در بخـش 

»۱« خروجـی از مالکیـت مالـک اولیـه »علـی حسـن رحیمـی پور«
 ۲- تقاضـای »خانـم سـارا وکیلی منـش« فرزند »نعمت اله« نسـبت به 
»ششـدانگ یک باب سـاختمان« بمسـاحت »۹۶.۵۰« مترمربع مجزی 
شـده از پـلاک شـماره »۲۲۰۱« فرعـی از »۱۰« اصلـی واقـع در بخش 

»۲«  خروجـی از مالکیـت مالک اولیه »شـیرولی بیرانوند«
۳- تقاضـای »آقـای غـلام والـی پـور« فرزند »صیدحسـین« نسـبت به 
»ششـدانگ زمیـن مزروعـی« بمسـاحت »۲۴۳۳.۰۶« مترمربـع مجزی 
شـده از پـلاک شـماره »۱۱۴« فرعـی از »۳۵« اصلـی واقـع در بخـش 
»۴«  خروجـی از مالکیت مالـک اولیـه » صیدعباس.میرعباس.مرتضی.

تاج دولت هاشـمی«
۴ - تقاضـای »آقـای غلامعبـاس والـی پـور« فرزنـد »صیدحسـین« 
 »۶۴۵۹.۳۴« بمسـاحت  مزروعـی«  زمیـن  »ششـدانگ  بـه  نسـبت 

مترمربـع مجـزی شـده از پـلاک شـماره »۱۱۳« فرعـی از »۳۵« اصلی 
واقـع در بخـش »۴«  خروجـی از مالکیـت مالـک اولیـه »صیدعبـاس.

میرعباس.مرتضی.تـاج دولـت هاشـمی«
۵ - تقاضـای »خانـم پروین رسـولی بهاروند« فرزند »احمدمراد« نسـبت 
به »ششـدانگ زمیـن مزروعی« بمسـاحت »۸۵۶۹.۹۰« مترمربع مجزی 
شـده از پـلاک شـماره »۲۱۳« فرعی از »۳۴« اصلـی واقع در بخش »۲«  

خروجـی از مالکیت مالک اولیه »شـاه میـرزا بهاروند«
۶- تقاضـای »خانـم پروین رسـولی بهاروند« فرزند »احمدمراد« نسـبت 
مترمربـع   »۵۹۵۵.۸۷« بمسـاحت  مزروعـی«  زمیـن  »ششـدانگ  بـه 
مجـزی شـده از پـلاک شـماره »۲۱۴« فرعـی از »۳۴« اصلـی واقـع 
در بخـش »۲« خروجـی از مالکیـت مالـک اولیه »شـاه میـرزا بهاروند«

۷ - تقاضـای »خانـم پروین رسـولی بهاروند« فرزند »احمدمراد« نسـبت 
به »ششـدانگ زمیـن مزروعی« بمسـاحت »۲۵۱۶.۸۲« مترمربع مجزی 
شـده از پـلاک شـماره »۲۲۲« فرعی از »۳۴« اصلـی واقع در بخش »۲«  

خروجـی از مالکیت مالک اولیه »شـاه میـرزا بهاروند«
۸ - تقاضـای »خانـم پروین رسـولی بهاروند« فرزند »احمدمراد« نسـبت 
بـه »ششـدانگ زمیـن مزروعـی«   بمسـاحت »۱۴۸۴۴.۶۳« مترمربـع 
مجـزی شـده از پـلاک شـماره »۲۱۵« فرعـی از »۳۴« اصلـی واقـع در 

بخـش »۲«  خروجـی از مالکیـت مالـک اولیـه »شـاه میـرزا بهاروند«
۹ - تقاضـای »خانـم پروین رسـولی بهاروند« فرزند »احمدمراد« نسـبت 
به »ششـدانگ زمین مزروعی«  بمسـاحت »۶۱۷۲.۹۸« مترمربع مجزی 
شـده از پـلاک شـماره »۲۲۱« فرعی از »۳۴« اصلـی واقع در بخش »۲«  

خروجـی از مالکیت مالک اولیه »شـاه میـرزا بهاروند«
۱۰- تقاضـای »آقـای یونـس الفتـی نیا« فرزند »مراد« نسـبت به »سـه 
دانـگ مشـاع از ششـدانگ یکباب سـاختمان«و »علی الفتـی نیا« فرزند 
»مراد« نسـبت به »سـه دانگ مشـاع از ششـدانگ یکباب سـاختمان « 
بمسـاحت »۸۷.۳۸« مترمربـع مجـزی شـده از پلاک شـماره »۵۶۳۷« 
فرعـی از »۵« اصلـی واقـع در بخـش »۴« خروجـی از مالکیـت مالـک 

اولیـه »علیمـردان دهقانی«   
دوم  نوبـت  انتشـار  تاریـخ   ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ اول  نوبـت  انتشـار  تاریـخ 

    ۱۴۰۲ /۱۲ /۱۶
شناسه اگهی ۱۶۷۱۰۹۱

صیدآقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد



سه شنبـه / 1 اسفند 1402 / شــماره 1743 4اصفهان

تشکیل ستاد بازی های المپیک پاریس در اداره 
کل ورزش و جوانان اصفهان

نامزد انتخابات در اصفهان: دستاورد تقویت 
نظام، منفعت مردم و ضربه به دشمنان است

استاندار اصفهان: سفرهای شهرستانی 
سرمایه اجتماعی نظام را افزایش می دهد

آیت الله مهدوی: نخُبگان جامعه ضرورت 
حضور در انتخابات را تبیین کنند

افتتاح  و  ساماندهی  و  شهرستانی  سفرهای  گفت:  اصفهان  استاندار 
طرحهای بلاتکلیف افزایش سرمایه اجتماعی نظام را بدنبال خواهد 
داشت.به گزارش کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان اصفهان، 
سیدرضا مرتضوی در گردهمایی فرمانداران به افتتاح ۲ هزار و ۴۱۰ 
طرح در دهه فجر در این استان اشاره و اظهار کرد: حضور در بین اقشار 

مختلف مردم در تقویت احساس تعلق آنها به نظام موثر است.
وی به رویکرد دولت سیزدهم برای امُیدآفرینی و اعتمادافزایی اشاره کرد 
و خطاب به فرمانداران، گفت:برای تقویت این موضوع کنار مردم و در 

جمع آنان بودن را در اولویت امور خود قرار دهید.
استاندار اصفهان افزود: تعلق افراد به یکدیگر باید با مسوولیت همراه باشد 

تا مشارکت همگانی به معنای واقعی در انتخابات پیشِ رو تحقق یابد.
مرتضوی افزود: همراهی مردم با هر نوع تفکر و عقیده در دفاع مقدس 
نیز عینیت یافت و می توانیم از همین الگو برای مشارکت همگانی در 
انتخابات استفاده کنیم.استاندار اصفهان افزود: محتوای تبلیغاتی نامزدها 
بازبینی و مورد بررسی و تأیید قرار گرفته و بر اساس برنامه زمانبندی 
در حال انجام است.وی با بیان اینکه دشمن حساب ویژه ای روی نبود 
مشارکت مردم در انتخابات باز کرده است، افزود: در این شرایط رهبر 
معظم انقلاب راهبردهای چهارگانه  مبنی بر امنیت، سلامت، رقابت و 
مشارکت همگانی در انتخابات را ترسیم کرده اند که همه باید برای 
تحقق آن تلاش کنیم.مرتضوی خاطرنشان کرد: شرایط برای برگزاری 
انتخابات امن با وجود تلاش دشمن برای التهاب و بی نظمی همانند 
دوره های گذشته فراهم است.وی از همه فرمانداران استان اصفهان که 

در ساماندهی طرح های نیمه تمام اهتمام ویژه داشتند، قدردانی کرد.
در مجموع ۷۴۳ نفر از داوطلبان نمایندگی مجلس  شورای اسلامی در 
استان اصفهان تایید صلاحیت شدند که نسبت به دوره گذشته رشد 
۲.۵ برابری را نشان می دهد.سه هزار و ۱۶۱ شُعبه اخذ رای ثابت و سیار 
برای انتخابات یازدهم اسفندماه امسال در این استان پیش بینی شده 
که ۲ هزار و ۴۸۶ شعبه شهری و ۶۷۵ شعبه روستایی است.۲ هزار و 
۷۶۸ شُعبه از مجموع شعب اخذ رای استان اصفهان در انتخابات یازدهم 
اسفندماه امسال ثابت و ۳۹۳ شُعبه سیار است.از مجموع ۳۷ نفر ثبت 
نام کننده برای مجلس خبرگان رهبری نیز ۱۳ نفر تایید شدند که ۲ نفر 
تغییر حوزه دادند و اکنون ۱۱ نفر در اصفهان هم رقابت خواهند داشت.

تبلیغات انتخابات مجلس خبرگان رهبری به مدت ۱۵ روز از بیست 
و پنجم بهمن تا نهُم اسفند انجام خواهد شد؛ زمان تبلیغات انتخابات 

مجلس شورای اسلامی نیز یک هفته از سوم تا نهُم اسفند خواهد بود.
انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره  دوازدهمین دوره 

انتخابات مجلس خبرگان رهبری ۱۱ اسفند برگزار می شود.

انتخابات مجلس خبرگان رهبری در اصفهان گفت: نخبگان  نامزد 
جامعه ضرورت عقلی و شرعی حضور در انتخابات را برای مردم تبیین 
کنند تا دشمن در این زمینه به اهداف خود نرسد.آیت الله مهدوی 
افزود: اندیشمندان جامعه و نخبگان سیاسی شبهه ها و گره های 
ذهنی مردم را رفع کنند و چرایی شرکت در انتخابات را بطور واضح 
برای افکار عمومی توضیح دهند.وی با بیان اینکه وظیفه اصلی در این 
شرایط کمک به بصیرت افزایی در مردم است، افزود: دشمن بدنبال 
شکست های پی درپی در نقشه های پیشین خود اکنون با برنامه 
ریزی سازمان دهی شده از طریق تحریم ها و تبلیغات منفی در شبکه 
های مجازی و ماهواره بدنبال دلسرد کردن مردم در انتخاباتِ امسال 
است.آیت الله مهدوی ادامه داد: با این وجود، این بصیرت در اقشار 
مختلف مردم وجود دارد که شرکت در انتخابات به معنای تایید گرانی 
ها، تحریم و یا قُصور برخی مسوولان نیست بلکه نمود رای به حاکمیت 
یک رهبر الهی است.لطف الهی همواره در تنگناها و گردنه های سخت، 
یاریگر انقلاب و نظام اسلامی بوده است و این بار هم به پشُتوانه دعای 
امام زمان)عج(، رهبر انقلاب و خانواده شهدا آحاد مردم با جدیت و 

هوشیاری پای صندوق های رای حاضر خواهند شد.

در۹ماهه سال جاری ۳ هزار و ۱۶۱ کیلومتر شستشو و لایروبی شبکه 
فاضلاب در سطح استان اصفهان انجام گرفت که بیانگر تحقق ۱۱۵ 
درصدی برنامه شستشوی و لایروبی شبکه فاضلاب در این استان بوده 
است.مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به پاک سازی شبکه و 
کنترل پس زدگی فاضلاب گفت: طبق برنامه از قبل تدوین شده مقرر 
گردید، که در سال جاری ۲ هزارو ۷۸۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب در 
شهرهای استان لایروبی و شستشو شوند که خوشبختانه در ۹ ماهه سال 
جاری ، بیش از ۳هزارو ۱۶۱کیلومتر از شبکه جمع آوری فاضلاب در 

شهرهای استان موردلایروبی و شستشو قرار گرفت.
حسین اکبریان با بیان اینکه شستشو و لایروبی شبکه های جمع آوری 
فاضلاب با هدف حفظ بهداشت محیط، کنترل پس زدگی فاضلاب و 
رفاه حال شهروندان عملیاتی می شود، اظهار داشت: سعی شده در 
شهرهایی که درصد بالایی از مردم تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار 
دارند لایروبی و شستشوی شبکه فاضلاب انجام گیرد تا وقوع حوادث 
وصل  همچون  اقداماتی  افزود:  یابد.وی  کاهش  نیز  فاضلاب  شبکه 
نکردن آب باران به شبکه جمع آوری فاضلاب، جلوگیری از ریختن 
زباله، نخاله، مواد نفتی، اسیدی و چربی های ناشی از پخت وپز رستوران 
ها، واحدهای صنعتی، به داخل شبکه و درون منهول های فاضلاب 
از اصول بهره برداری درست از شبکه فاضلاب شهری است. مدیرعامل 
شرکت آبفای استان اصفهان از مشترکین خواست تا با رعایت اصول 
مانع از گرفتگی شبکه و پس زدگی فاضلاب به منزل خود و دیگر 
وقوع  از  جلوگیری  باعث  اصول  رعایت  همچنین  شوند،  شهروندان 

حادثه و تحمیل خسارت به تأسیسات فاضلاب می شود.

اخبـاراخبـار

تحقق 11۵ درصدی شستشو و لایروبی شبکه 
جمع آوری فاضلاب در استان اصفهان

بومی سازی و نصب دو دستگاه ضخامت سنج دیجیتال در نورد سرد فولاد مبارکه
موفقیت آمیز  راه اندازی  و  نصب  از  پس 
دیجیتال  ضخامت سنج  سیستم 
و  کورکتیو  واحد  در  بومی سازی شده 
مرتبط  فنی  کارشناسان  کامل  رضایت 
به  و  دیگر  اقدامی  در  مذکور،  واحد  در 
دو  سرد،  نورد  مسئولین  درخواست 
دیگر  دیجیتال  ضخامت سنج  سیستم 
بومی سازی گردید و با موفقیت در خط 
تولید واحدهای شست وشوی الکترولیتی 
و اسیدشویی شماره ۲ نصب و راه اندازی 
شد.به گزارش خبرنگار فولاد، رئیس واحد 
مبارکه  فولاد  اتوماسیون  و  دقیق  ابزار 
ازآنجاکه  گفت:  خبر  این  تأیید  ضمن 
منظر  از  تولیدی  ورق  ضخامت  کنترل 
کنترل کیفیت و رضایت مشتری یکی از 
عوامل بسیار مهم رقابتی به شمار می آید 
حائز  بسیار  نیز  اقتصادی  دیدگاه  از  و 
اهمیت است، دستگاه های ضخامت سنج 
نقش بسیار مهم و حساسی در خط تولید 
فولاد مبارکه دارند؛ به نحوی که در صورت 
تولید  خط  آن ها  عملکرد  در  اختلال 
مواجه  جدی  توقفات  و  مشکلات  با  را 
می سازند.کامران کلوشانی با بیان اینکه 
در فولاد مبارکه ۲۷ دستگاه ضخامت سنج 
نورد  نواحی  در  برندهای خارجی  تحت 
و  اندازه گیری  جهت  سرد  نورد  و  گرم 
کنترل ضخامت ورق تولیدی در حال کار 
است، گفت: تعداد ۷ دستگاه از آن ها از 
زمان راه اندازی فولاد مبارکه در خطوط 
از  بیش  نورد سرد، طی  ناحیه  مختلف 
استهلاک  دچار  مداوم،  کار  سال   ۳۰
شدید شده بودند و با توجه به عدم تولید 

این گونه ضخامت سنج ها توسط کارخانه 
از  ناشی  مشکلات  همچنین  و  سازنده 
سیستم  با  آن ها  جایگزینی  تحریم ها، 
جدیدتر از همان برند و هم چنین تأمین 
قطعات یدکی آن ها تقریباً غیرممکن بود؛ 
بنابراین چنانچه هریک از این سیستم ها 
دچار مشکل می شد، عملاً رفع عیب و 
مذکور  دلایل  به  آن ها  مجدد  راه اندازی 
ممکن و میسر نبود.وی افزود: با عنایت به 
مشکلات مذکور و ازآنجا که واحد نگهداری 
و تعمیرات سیستم های پرتوزا که مسئولیت 
نگهداری و تعمیرات کلیه کمیت سنج های 
پرتویی را در فولاد مبارکه بر عهده دارد، 
رفع  و  تجهیزات  این  کامل  بومی سازی 
وابستگی به سازندگان خارجی در دستور 
کار قرار گرفت.به گفته کلوشانی، این پروژه 
برای اولین بار در کشور اجرا شده است و 
با توجه به نیاز سایر صنایع و کارخانه های 
کشور به این گونه تجهیزات و حائز اهمیت 
بودن شرکت فولاد مبارکه و تجربیات آن 
به عنوان یک شرکت استراتژیک، پیشرو 
و جهان تراز، می توان از آن به عنوان یک 

برد.برای  نام  ملی  ویژه  و  ارزنده  پروژه 
تیم های  همکاری  با  پروژه  این  اجرای 
مختلف تخصصی متشکل از کارشناسان و 
خبرگان شرکت فولاد مبارکه، شرکت های 
دانش بنیان توانمند در این حوزه، اساتید و 
اعضای هیئت علمی دانشگاه های مرتبط 
ایران  اتمی  انرژی  سازمان  هم چنین  و 
امور  متصدی  و  قانونی  واحد  به عنوان 
مربوط به کاربرد پرتوهای رادیواکتیو در 
کشور اقدامات لازم به این شرح وارد فاز 
اجرا شد؛ ۱- تحقیق و گردآوری اطلاعات 
فنی و تخصصی؛۲- شناسایی و به کارگیری 
شرکت های دانش بنیان توانمند؛ ۳- انعقاد 
سازمان  با  دوجانبه  همکاری  تفاهم نامه 
انرژی اتمی ایران؛ ۴-تست نهایی، نصب 
واحد  تولید.رئیس  خط  در  راه اندازی  و 
مبارکه  فولاد  اتوماسیون  و  دقیق  ابزار 
متوالی،  تست های  انجام  از  پس  گفت: 
آزمون های  در  موفقیت  و  اشکالات  رفع 
اندازه گیری و کنترل و با توجه به سابقه 
دیجیتال  ضخامت سنج  )نصب  قبلی 
بومی سازی شده در واحد کورکتیو( پروژه 

نصب ضخامت سنج های بومی سازی شده 
در واحدهای اسیدشویی ۲ و شست وشوی 

الکترولیتی نصب و راه اندازی گردید.
مزایای فنی و اقتصادی

وی مهم ترین مزایای سیستم ضخامت سنج 
بومی سازی شده را به این شرح اعلام کرد: 
استهلاک کمتر نسبت به دستگاه قبلی 
به علت بهینه شدن سیستم کالیبراسیون 
ولتاژ  سطح  تنظیم  و  جدید  دستگاه 
تحت  ورق  به ضخامت  نسبت  موردنیاز 
پایش و اندازه گیری؛ کاهش زمان توقفات 
دستگاه؛ تنظیمات امنیتی نرم افزار جهت 
اتصال  قابلیت  دسترسی؛  سطح  تعریف 
به PLC؛ قابلیت اعلام خارج از رنِج بودن 
و  صوتی  آلارم  به صورت  ورق  ضخامت 
تصویری و امکان توقف خط در صورت نیاز 
به صورت اتوماتیک؛ کاهش زمان توقفات 
ناشی از نبود قطعات یدکی؛ کامل بودن 
دانش فنی تعمیرات تخصصی تجهیز و 
عدم نیاز به کارشناسان خارجی؛ کاهش 
به  نسبت  بومی سازی  چشمگیر  هزینه 
درصد.  حدود ۷۰  دستگاه  خارج  خرید 
بنابر اظهارات کلوشانی، اکنون با به نتیجه 
رسیدن این پروژه مهم و باارزش، می توان 
با تکیه بر توان فنی و تخصصی کارشناسان 
و شرکت های داخلی و حمایت مدیریت و 
مسئولین محترم شرکت فولاد مبارکه، با 
بومی سازی و جایگزینی سایر سیستم های 
ضخامت سنج خارجی باقی مانده در خطوط 
گام  مناسب،  شرایط  و  زمان  در  تولید 
بلندی در خودکفایی و عدم وابستگی به 

تأمین کنندگان خارجی برداشت.

مدیرکل ورزش و جوانان اصفهان از تشکیل ستاد بازی های المپیک 
۲۰۲۴ پاریس در اداره کل این استان با هدف بهبود شرایط و افزایش 

کسب سهمیه ورزشکاران این خطه خبر داد.
 جواد محمدی، افزود: ورزشکاران این استان در رشته های مختلف هنوز 

شانس کسب سهمیه دارند و ما از آنان حمایت می کنیم.
وی با بیان اینکه المپیک بالاترین سطح یک رویداد ورزشی به شمار 
می رود، تصریح کرد: در این ارتباط هماهنگی  و پیگیری های لازم را 
در دستور کار داریم تا بتوانیم نفرات بیشتری در کاروان نهایی اعزامی 
به پاریس داشته باشیم.مدیرکل ورزش و جوانان اصفهان با اشاره به 
اینکه ورزشکاران این استان در بازی های آسیایی هانگژو عملکرد خوبی 
داشتند، اظهار داشت: ۵۴ نماینده از این دیار و ۲ برابر سرانه استان ها در 

کشور در بازی های آسیایی و پاراآسیایی شرکت کردند.
محمدی خاطرنشان کرد: حدود ۲ سال قبل حدود ۲۵۶ پروژه بلاتکلیف 

داشتیم که این تعداد ۱۴۰ پروژه راکد و ۱۲۶ پروژه نیمه تمام بود.
وی ادامه داد: جذب اعتبار برای این پروژه ها در مدت اخیر بطور جدی 
در دستور کار ما بوده است و یک سال اخیر بالغ بر ۵۰ پروژه به سرانجام 

رسید، همچنین ۲۴ پروژه همزمان با دهه فجر امسال افتتاح شد.
به گفته او درگاه صدور مجوز فعالیت باشگاه های ورزشی در این استان 
تا به امروز بیش از ۲ هزار درخواست داشته است که آمار چشمگیری به 
شمار می رود.مدیرکل ورزش و جوانان اصفهان گفت: سال ۱۴۰۰ حدود 
۳۴ هیات ورزشی در استان سرپرست داشت و تا کنون ۲۴ مجمع 
انتخاباتی برای معرفی روسای هیات برگزار کرده ایم و تعداد باقی مانده نیز 
در اسرع وقت تعیین تکلیف خواهند شد.محمدی با بیان اینکه احداث 
خانه های جوان از جمله اهداف این نهاد است، افزود: بر همین اساس در 

نیمه اول سال آینده هشت خانه در شهرستان ها راه اندازی خواهد شد.

نامزد ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در اصفهان گفت: منفعت 
حاصل از حفظ و تقویت نظام از همه جوانب شامل سیاسی، امنیتی، 

استراتژیکی و اقتصادی برای مردم و ضربه آن بر دشمنان است.
آیت الله حمید الهی دوست در برنامه تبلیغات انتخاباتی خود که از سیمای 
اصفهان پخش شد، افزود: اگر نظام ما تقویت شود چشم امید و دست طمع 

دشمن به نظامی که ولایی و مردمی است، بسته و قطع می شود.
وی اظهار داشت: وظیفه همه ما حمایت از این نظام است زیرا اگر خدای 
ناکرده تضعیف شود و خطری متوجه این نظام الهی شود ضربه این  تضعیف 
به مردم وارد می شود.وی با تاکید بر تقویت اقتدار و همبستگی نظام، 
گفت: باید به فرموده امام راحل با وحدت کلمه ولو با جمعیت کم در برابر 
آمریکا وقدرتهای زورگوی عالم بایستیم تا آنها را شکست دهیم، همانطور 
که تا به حال با این مقاومت توانستیم آنها را به عقب برانیم و موفقیتهای 
بزرگی نصیب ملت و کشور ما شود.نامزد ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری در اصفهان افزود: عوامل مختلفی از جمله دستان پرتوان کارگران، 
صنعتگران، کشاورزان، کسبه، آحاد مختلف مردم و همچنین افراد نخبه 
کشور و تحصیلکردگان به عنوان سرمایه های کشور در اقتدار، رشد و 
تعالی کشور موثر بودند.به گفته وی، در این راستا باید در عین حالی که از 
پیشکسوتان نظام که تجربه های ارزشمند دارند بهره برد باید از کارسازی 
برای نظام در عرصه های مختلف هم غفلت نکنیم  تا در آینده بتوانیم 
نیروهای جوان تر را جایگزین کنیم زیرا ترکیبی از نیروی با تجربه و 

جوان کار آمد موجب حفظ وتقویت نظام می شود.

با موفقیت انجام شد؛

  برگ سبز خودرو سواری سایپا تیبا  مدل ۱۳۹۷ رنگ 
شماره    M15/8696436موتور شماره  روغنی  سفید 
پلاک  شماره   NAS811100J5827591 شاسی 
انتظامی ایران ۴۳_۳۴۳ ب ۵۲ مالکیت زهرا معینی فرزند 
حیدرعلی به کد ملی ۱۱۵۸۸۲۳۳۹ مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
                                                             کد ۱۳۵

کاوان  سیکلت  موتور  کمپانی  سند  و  سبز  برگ    
شماره  زرد  مشکی  رنگ   ۱۴۰۱ مدل   ۱۵۰
شاسی  شماره   0149NBY002702 موتور 
انتظامی  پلاک  شماره   NBYEHBGFLN1J00193
ایران ۶۳۵ _ ۷۴۹۶۷ مالکیت سید ارسلان یدالهی فرزند 
سید داوود به کد ملی ۱۲۹۲۶۱۳۱۱۴ مفقود شده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.                           کد ۱۳۵

آگهی مفقودی

آگهی مفقودی

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی شهرستان الشتر-سری )130( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در 
صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد 
می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
۱ – تقاضای »رسول ،حامد ،وحید ،رحمان و حافظ شهرت همگی نادری«فرزند »روح اله« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۲۴۸۰.۴۸« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »-« فرعی از »۷۴« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله 

(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »بهرام علی ندری«
 ۲- تقاضای »موسی رضائی«  فرزند »علیرضا« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی« بمساحت »۱۱۱۴۶.۷۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۳۱« فرعی از 
»۳۵« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله («  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »علیرضا رضائی« )تجدیدی(
۳- تقاضای »فرزاد مهدی پور« فرزند »فرامرز« نسبت به »ششدانگ یک واحد دامداری« 
بمساحت »۳۰۰۰.۱« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »-« فرعی از »۱۷۵« اصلی واقع در 
بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه » حسن حاتمی«

۴ - تقاضای »علی محمد رضائی« فرزند »علیرضا« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعتی« بمساحت »۱۰۰۱۹.۹۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۴« فرعی از »۳۵« 
اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»صید رضا رضائی ولد اسماعیل«
۵ - تقاضای »علی محمد رضائی« فرزند »علیرضا« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« 
بمساحت »۲۹۳۹.۲۳« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۴« فرعی از »۳۵« اصلی واقع در 
بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه »صید رضا رضائی«

۶- تقاضای »علی محمد رضائی« فرزند »علیرضا« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعتی« بمساحت »۸۳۰۷.۰۱« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۴« فرعی از »۳۵« 
اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله (« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»صید رضا رضائی ولد اسماعیل«
۷ - تقاضای »علی محمد رضائی« فرزند »علیرضا« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی« بمساحت »۴۰۵۴.۲۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۴« فرعی از »۳۵« 
اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»صید رضا رضائی ولد اسماعیل«
۸ - تقاضای »رسول ،حامد ،وحید ،رحمان و حافظ شهرت همگی نادری« فرزند »روح اله« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی«   بمساحت »۸۶۵۲« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »۱« فرعی از »۸۲« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله («  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »شیره ندری«
۹ - تقاضای »رسول ،حامد ،وحید ،رحمان و حافظ شهرت همگی نادری« فرزند »روح اله« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »۳۲۲۳.۸۷« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »-« فرعی از »۷۴« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله 

(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »امید علی ندری«
۱۰- تقاضای »رسول ،حامد ،وحید ،رحمان و حافظ شهرت همگی نادری« فرزند »روح اله« 
نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »۱۰۵۷۶.۲۴« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »-« فرعی از »۸۱« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله 

(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »امیدعلی و بهرام علی ندری« 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۲/۱۲/۰۱   - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱۵   

شناسه: ۱۶۶۹۲۰۵
فرشاد بازوند نژاد  -رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

موضوع آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
احتراماً دو فقره رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان که 
حسب ماده ۳ قانون فوق و ماده ۱۳ آیین نامه آن صادر گردیده جهت چاپ در دو 

نوبت ارسال می گردد. 
آراء شماره ۴۲۷۷ و ۴۲۷۸ مورخ ۱۴۰۲٫۱۰٫۲۶  برابر  متن آگهی مفاد رأی: 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی، مالکیت خانم فاطمه مرادی خراجی به شناسنامه 
شماره ۶۳۳۰۰۲۹۰۲۴ کدملی ۶۳۳۰۰۲۹۰۲۴ صادره شهر کرد فرزند محمود 
در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۰٫۴۸ متر مربع 
مفروزی از پلاک شماره ۱۰۰ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان و مالکیت خانم دلیر الله گانی به شناسنامه 
شماره ۲۷۰ کدملی ۶۳۳۹۵۲۴۷۹۶ صادره شهر کرد فرزند علیقلی در دو دانگ 

مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۰٫۴۸ متر مربع مفروزی از 
پلاک شماره ۱۰۰ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای عباس 
دادخواه و بیگم دادخواه دستجردی ) مالکان )رسمی( به متقاضیان ) دلبر الله 
گانی و فاطمه مرادی خراجی واگذار گردیده است و متقاضیان نیز به موجب 
یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته 
اند به مالکان رسمی دسترسی ندارند. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند میتوانند  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  سند 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ثبت استاد و املاک جنوب اصفهان  

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ 
شناسه اگهی ۱۶۶۹۶۱۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   
دوم  هیات   ۱۴۰۲٫۰۸٫۲۴ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۳۳۹۲ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه خانم آزاده قاسمی علویجه به شناسنامه شماره 
۲۴۵۴ کدملی ۱۲۸۷۱۰۷۰۴۴ صادره فرزند حسن نسبت به دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۹٫۳۵ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۱۵۱۷۰ 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به 
تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل مورد در خواست در صفحه ۱۷۴ دفتر 
۸۳ خروجی املاک به نام متقاضی سابقه ثبت و صدور سند ملکیت مشاع دارد ( و 
ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت 
از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۳۹۲۱ 
مورخ ۱۴۰۲٫۰۸٫۲۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه آقای منصور 
عزیزیان به شناسنامه شماره ۲۴۳۵ کدملی ۱۲۸۶۷۹۵۴۲۷ صادره فرزند حسین 
در چهاردانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۹٫۳۵ متر مربع پلاک 
۱۵۱۷۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با 
توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل ) مورد در خواست در صفحه 
۱۷۴ دفتر ۸۳ خروجی املاک به نام متقاضی سابقه ثبت و صدور سند ملکیت مشاع 
دارد( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی 
که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
بدیهی است در  نمایند.  تقدیم  به مراجع قضایی  را  اعتراض دادخواست خود 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. قائم مقام رئیس واحد ثبتی شمال اصفهان 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ 

شناسه اگهی ۱۶۶۹۷۱۳
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به مناسبت میلاد حضرت عباس )ع( و روز جانباز؛
از جانبازان و ایثارگران اداره کل نوسازی مدارس 

اردبیل تقدیر شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان:
ارتقای سلامت جسمی و روحی سالمندان یکی 

از ضروریات است

 تجلیل از ایثارگری های خانواده های شهیدان، 
به بهانه دهه مبارک فجر و اعیاد شعبانیه

بازپس گیری ۵۲ هکتار زمین بلااستفاده در 
شهرک ها و نواحی صنعتی استان گلستان

استاندار خراسان شمالی: 
تبلیغات نامزدها توسعه محور باشد

با ۲۵ درصد افزایش نسبت به بودجه سال جاری؛
بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری یزد 

با اکثریت آراء تصویب شد

شورای  ظرفیت  و  قضایی  دستگاه  ظرفیت  عتباتی: 
دستگاه های نظارتی به منظور حمایت از مدیرانی که 
با درک صحیح از شرایط میدانی و واقعیت های موجود 

تلاش می کنند.
ناصر  دکتر  ایران / فرزین اصل افروزی:  کیمیای 
عتباتی در جلسه نشست آذربایجان غربی در مسیر 
سلیمانی  شهید  سالن  در  که  آبادانی  و  پیشرفت 
استانداری برگزار می شد بیان داشت: هماهنگی خیلی 
خوبی بین مجموعه مدیران قضایی و اجرایی استان 
این  قدر  باید  و  هستند  کار  پای  همه  و  ایجاد شده 
فرصت طلایی که برای خدمت گذاری به مردم عزیز 
استان فراهم شده دانست.عتباتی ادامه داد: موقعیت 
های بسیار ارزشمندی در استان و سطح ملی ایجاد 
ایجاد  مدیران  خدمت  برای  مغتنمی  فرصت  و  شده 
باید  تاکید شده  هم  قبلاً  که  همانطور  و  است  شده 
در کنار مدیران پاکدست، شجاع و پرکار، خصوصاً در 
این شرایط کمبودها و تنگناها که دشمنان ما ایجاد 

نموده اند بود.وی افزود: ظرفیت های خوبی در شورای 
دستگاه های نظارتی و شورای حفظ حقوق بیت المال 
و مجموعه های صیانت از حقوق عامه، کمیته حمایت 
مدیران  همراهی  با  استان  گذاری  سرمایه  از  قضایی 
اجرایی و قضایی ایجاد شده است که باید از این ظرفیت 
به  برد. عتباتی خطاب  بهره  استان  توسعه  ها جهت 
حاضران و مدیران استان اظهار داشت: مدیران مسائل 
قضایی را به موقع پیگری کنند و پرونده هایی که له و 
یا علیه مجموعه های دولتی و اجرایی تشکیل می شود 
بی تفاوت و بی توجه نباشند چرا که این بی توجهی 

موجب خسارات به بیت المال می شود. 
مقام ارشد قضایی استان ادامه داد: مدیران با مجموعه 
های بازرسی، حقوقی و مجموعه هایی که به امور نظارت 
می کنند جلسه داشته و از آموزش غافل نشوند چراکه 
این امر از باب پیشگیری و مراقبت خیلی مهم است.

رئیس کل دادگستری استان ادامه داد: ظرفیت دستگاه 
قضایی و ظرفیت شورای دستگاههای نظارتی به منظور 

حمایت از مدیرانی که با درک صحیح از شرایط میدانی 
و واقعیت های موجود تلاش می کنند حمایت و کمک 
می کند و کمترین میزان تشکیل پرونده های کیفری 

طی دو سال گذشته شاهد این امر است.
از  بیان داشت:  نیز  به مجموعه های  عتباتی خطاب 
انتظار داریم که  و  نظارتی درخواست  مجموعه های 
مدیران پاکدست را حفظ کنند و اگر خطایی و خلاء 
ای وجود دارد و خدای نکرده سوء جریانی در حال 
شروع شدن است در ابتدا امر با استفاده از ظرفیت های 
موجود از آن جلوگیری کنیم، زیرا هنر ما پیشگیری 
و اقدامات بازدارنده است.عتباتی در پایان تاکید کرد: 
استان آذربایجان غربی می تواند به عنوان یکی از استان 
های پیشرو در حوزه سلامت اداری مطرح باشد این 
با خدمت صادقانه امکان پذیر است و ما باید قدردان 
این فرصت خدمتی باشیم که در نظام ارزشمند و در 
این شرایط خاص هر کدام در یک سنگر برای جلب 

رضایتمندی مردم انجام وظیفه می کنیم

با وجود تحریم های ظالمانه، شرکت فولاد خوزستان 
در  را  اسفنجی  آهن  مگامدول  پروژه  از  برداری  بهره 
دستور کار دارد که حالا مشعل آن در دولت سیزدهم 
است،  رسمی  برداری  بهره  آستانه  در  و  روشن شده 
" دستاوردی مهم محسوب می شود که  "زمزم سه 
می تواند میزان تولید شرکت فولاد خوزستان را افزایش 
دهد.شرکت فولاد خوزستان در میان سه صادرکننده 
اصلی فولاد کشور قرار دارد که در تلاش است با تامین 
مواد اولیه مورد نیاز برای تولید سهم خود را در صنعت 
فولاد بیش از پیش کند. در این باره شاید نیاز است تا 
طرح های توسعه ای در بخش تامین مواد اولیه، تولید 

و تامین انرژی صورت بگیرد.
تولید  افزایش  در  تواند  می  که  هایی  پروژه  از  یکی 
نقش مهمی ایفا کند، بهره برداری از پروژه زمزم سه 
به صورت رسمی است. این پروژه با هدف تامین آهن 
اسفنجی مورد نیاز فولاد خوزستان در دستور کار قرار 
اسفنجی  آهن  مگامدول  پروژه  احداث  است.  گرفته 
)زمزم سه( با ظرفیت تولید سالانه ۱.۷۶ میلیون تن 
آهن اسفنجی، با درجه فلزی ۹۳ درصد و کربن ۲.۲ 
درصد بر اساس کیفیت مواد ورودی تعیین شده در 
مورد  اسفنجی  آهن  کمبود  تامین  هدف  با  و  طرح 
نیاز، برای ایجاد پایداری تولید فعلی و توسعه های آتی 
شرکت فولاد خوزستان تعریف و در حال اجرا است که 
حالا به گفته مدیر عامل مشعل آن روشن و تست های 

تولید در آن آغاز شده است.
با بهره برداری از این پروژه به میزان ۳۵۰۰ میلیارد 
آهن  و  گیرد  تومان صرفه جویی سالانه صورت می 
به  منجر  و  تامین  مجموعه  این  نیاز  مورد  اسفنجی 
تولید پایدار می شود.این مگاپروژه تقریبا در بین طرح 
های موجود در کشور ازظرفیت بسیار بالایی برخوردار 
است. پروژه زمزم سه دارای سیستم تزریق اکسیژن که 

قابلیت افزایش تولید آهن اسفنجی تا ۱.۹ میلیون تن 
در سال را دارد و از تکنولوژی جدید برخوردار است و 
حدود ۶۰ درصد از پروژه از دانش بومی استفاده کرده 
است.زمزم سه، بزرگ ترین مدول تولید آهن اسفنجی 
کشور است که ایران را از این حیث بی  نیاز خواهد 
کرد، در نتیجه می تواند قدرت فولاد خوزستان در بین 

تولیدکنندگان فولاد را افزایش دهد.
با بهره برداری از این سیستم، فولاد خوزستان می تواند 
یکه تاز حلقه آهن اسفنجی باشد و در ادامه با تولید 
پایدار سهم خود را در بازار داخلی و خارجی افزایش 
دهد. در واقع بهره برداری از این پروژه بر قدرت این 
مجموعه چه در حوزه تولید و چه فروش می افزاید و 
می تواند وضعیت نماد »فخوز« در بازار بورس را هم 
تحت تاثیر قرار دهد.از سویی استفاده از آهن اسفنجی 
با کیفیت بالا ، باعث می شود تا کیفیت محصول نهایی 
این موضوع قدمی مهم  افزایش همراه شود و  با  نیز 
در راستای مشتری مداری خواهد بود. در واقع بهره 
برداری از این پروژه از چندین منظر حائز اهمیت است 
که به نفع فولاد خوزستان و سهامداران آن خواهد بود.
سرمایه گذاری 140 میلیون یورویی در زمزم سه

نیمه دوم  از  اجرایی طرح زمزم سه  قرارداد عملیات 
سال ۱۳۹۸ با سرمایه گذاری ۱۴۰ میلیون یورو آغاز 
شده است.با توجه به اینکه یکی از اهداف استراتژیک 
فولاد خوزستان، تکمیل زنجیره تولید در فنس داخلی 
شرکت است. با راه اندازی و بهره برداری از بزرگترین 
مگامدول آهن اسفنجی کشور علاوه بر بی نیازی از 
خرید آهن اسفنجی به میزان ۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار تن 
در سال، ظرفیت فروش و صادرات این محصول نیز 
چهارم  گام  در  که  است  درحالی  می شود.این  فراهم 
توسعه فولاد خوزستان ۳۲۵ پروژه به ارزش چهل هزار 
میلیارد تعریف شده که مهمترین آن ها زمزم سه است.

کارخانه زمزم سه در زمینی حدود ۲۱ هکتار ایجاد 
شده که به زودی بهره برداری می شود و بیش از ۶۰ 
درصد آن داخلی سازی است. پروژه ماشین ریخته گری 
اسلب عریض، کارخانه اکسیژن چهار به همراه احداث 
نیروگاه اختصاصی ۵۲۰ مگاواتی از دیگر پروژه های 
مهم فولاد خوزستان در دست اجرا هستند. هدف فولاد 
خوزستان دستیابی به ظرفیت ۱۳ میلیون و ششصد 
هزار تنُ در افق ۱۴۱۰ یعنی سهم ۲۵ درصدی بازار 

فولاد کشور است.
اسفنجی  آهن  مگامدول  بزرگترین  محصول 

کشور پیش فروش شد
در آستانه چهل و پنجمین بهار آزادی و ایام الله دهه  
فجر، محصول بزرگترین مگامدول آهن اسفنجی کشور 
در قالب پنج قرارداد و به میزان ۱۹۰ هزار تنُ در بازار 

فیزیکی بورس کالای ایران پیش فروش شد.
ایـن حجـم از پیش فـروش در حالـی صـورت گرفت 
بهره بـرداری  آسـتانه  در  زمـزم سـه،  کارخانـه  کـه 
اسـت و ایـن مهـم، نشـان از اعتمـاد بـازار بـورس 
بزرگتریـن  بـه  فـولادی  صنایـع  تولیدکننـدگان  و 
عرضه کننـده شـمش فـولادی کشـور دارد. گفتنـی 
پریمیـوم )پیش فـروش(  اسـت، در معاملـه کشـف 
پایین دسـت  و  بالادسـت  صنایـع  تولیدکننـدگان 
حـوزه فـولاد، امـکان برنامـه ریـزی بلندمـدت تولید 
و فـروش را بـا اسـتفاده از ظرفیـت بـورس کالا پیدا 
می کننـد. کشـف پریمیـوم )پیش فـروش( بـه عنوان 
قـراردادی کارآمـد در جهت برنامه ریزی تولید اسـت 
کـه در بـازار فیزیکـی بـورس کالای ایـران معاملـه 
می شـود و بـه موجـب آن، طرفین متعهد می شـوند 
کـه در زمـان مشـخصی در آینده )تحویـل، حمل یا 
بارگیری( کالا را براسـاس قیمـت نهایی )قیمت مبنا 
بـه عـلاوه مابه التفـاوت توافـق شـده( معاملـه کنند.

نشست آذربایجان غربی در مسیر پیشرفت و آبادانی

زمزم سه فولاد خوزستان، بزرگ ترین مدول تولید آهن اسفنجی کشور در آستانه افتتاح رسمی

حضورمدیرعامل پتروشیمی شازند در دیدار فعالین اقتصادی با مقام معظم رهبری

انتخابات وعده  تحقق یافته جمهوری اسلامی است
مریم بردیده/ یاسوج: محمدصادق درفشی در جلسه 
انتخابات به وقت ایران با بیان اینکه انتخابات یکی از 
وعده های تحقق یافته انقلاب اسلامی است، گفت: هر 
ساله در کشور شاهد برگزاری انتخابات هستیم و این 
نشان از محقق شدن وعده های جمهوری اسلامی ایران 
است.درفشی اظهار داشت: هر حکومتی که چهار رکن 
دموکراسی را در ساختار خود ملزوم کرد می  توانیم آن 
را حکومت مردم  سالار بدانیم که جمهوری اسلامی این 
ویژگی را دارد.وی به اهمیت چهار رکن دموکراسی اشاره 
کرد و ادامه داد: رسانه ها به عنوان رکن چهارم می  توانند 
مهمترین پل ارتباطی بین مردم و مسئولین باشند و 
و  اعتماد  می توانند  صداقت،  ویژگی  وجود  با  رسانه ها 
اطمینان مردمی را کسب کنند. سرپرست روابط عمومی 
انتخابات  تاریخی  به جایگاه رسانه در سیر  استانداری 
اشاره کرد و گفت در گذشته رسانه آنچنان تأثیرگذاری 
در انتخابات نداشت، زیرا همه نسبت به رجال سیاسی 
شناخت داشتند و اوج استفاده از رسانه ها در انتخابات 
سال ۷۶ مجلس شورای اسلامی بود که مشارکت در 

استان ۹۶درصد بود. درفشی با بیان تغییر رسانه ها در گذر 
زمان افزود: در دهه های اخیر روزنامه ها با رقیب جدی به 
نام وب مواجه می شوند و آنها نیز صفحه وب خود را فعال 

می کنند تا بتوانند به فعالیت خود ادامه بدهند. 
اینترنت و شبکه های  به گفته وی، در سال های اخیر 
در  آسانی  به  داشته اند،  گسترده ای  رشد  مجازی 
دسترس اند و چند رسانه ای عمل می کنند. به همین 

جهت بسیار اثرگذار هستند.
به رسانه  ها تصریح کرد:  از کم توجهی  انتقاد  با  وی 

رسانه ها در استان ما در قالب های مختلف برای افزایش 
مشارکت مردم پای کار هستند. درفشی با بیان اینکه، 
رسانه های اجتماعی چند ویژگی ذاتی دارند که آنها 
را از رسانه های سنتی متمایز و محبوب تر می کند، 
پذیرند،  دسترس  آسانی  به  ها  رسانه  این  افزود: 
آنها  در  تبادل محتوا  و  تولید  بوده و سرعت  تعاملی 
اینکه چند رسانه ای یکی  با اشاره به  بالاست.  وی 
از مهمترین ویژه گی های امروزه حوزه رسانه است و 
کاربرانشان به خوبی در دسترس هستند، عنوان کرد: 
و  اجتماعی  سیاسی،  ساختار  در  اثرگذارترین  رسانه 
برای  ارتباطی  و مهمترین پل  فرهنگی جامعه است 
تاثیرگذاری بر افکار عمومی به  ویژه در عرصه انتخابات 
انتخابات  در  مشارکت  اینکه  بیان  با  درفشی  است. 
نیازمند کارآمدی رسانه ها و تابع مرجعیت اجتماعی 
است، گفت: اگر رسانه های ما توانستند در این فضای 
سنگین رسانه ای دشمن که در پی عدم حضور مردم 
در انتخابات هستند، با صداقت و اعتمادسازی کامل 

عمل کنند ،می توانند تاثیرگذارتر باشند.

دکتر خلیلی نیا در دیدار فعالین اقتصادی 
اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  با  کشور 

حضور یافت.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل 
شرکت پتروشیمی شازند، حدود هزار نفر 
از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان کشور 
با حضور در حسینیه امام خمینی )ره( 
)مدظله  ای  خامنه  الله  آیت  با حضرت 
که  دیدار  این  در  کردند.  دیدار  العالی( 
دکتر علیرضا خلیلی نیا مدیرعامل شرکت 
پتروشیمی شازند نیز حضور داشتند، مقام 
معظم رهبری با اشاره به ظرفیت و توان 
کاملاً موثر بخش خصوصی برای تحقق 
اهداف کلان اقتصادی، »حمایت  دولت، 
به ویژه رفع موانع فضای کسب  و کار« و 
»مسئولیت پذیری بخش خصوصی« را دو 
ضرورت مهم و زمینه ساز بهبود اوضاع و 

پیشرفت چشمگیر کشور برشمردند.
مسائل  به  اشاره  ضمن  ایشان   
و  تحریم ها  مانند  محدودکننده ای 
کم کاری برخی دولت های گذشته، گفتند: 

تلاش و پیشرفت بخش خصوصی با وجود 
چنین موانعی، انسان را امیدوار می کند 
که این بخش قادر است ایران را به رشد 
مطلوب برنامه پنج ساله هفتم یعنی رشد 
۸ درصد برساند. حضرت آیت الله خامنه 
ای »ابتکار« را واقعیت بارز نمایشگاه دیروز 
و جلسه امروز دانستند و گفتند: ابتکار، 
نشان دهنده نیروی انسانی نخبه است و 
وجود نیروی انسانی نخبه به عنوان ثروتی 
عظیم، تکیه گاهی مطمئن در گره گشایی 

و  راه های دشوار  پیمودن  مسائل کلان، 
رسیدن ایران به اوج خواهد بود. ایشان 
فعالیت در عرصه های مختلف بالادستی 
مشاغلی  تا  گاز  و  فولاد  و  نفت  نظیر 
هم چون صنایع دستی را نمایانگر زمینه 
بسیار گسترده مشارکت بخش خصوصی 
و  قدرت  پر  دستان  گفتند:  و  دانستند 
بخش ها،  این  فعالان  مبتکر  انگشتان 
هم  فقر  کاهش  و  اشتغال  افزایش  به 
رهبری  معظم  مقام  شد.  خواهد  منجر 

توقف  و  کاهش  ساختند:  نشان  خاطر 
رشد نقدینگی سیاست درستی است و 
تلاش های دولت در این زمینه تا حدی 
موثر بوده است اما محدودیت ایجاد شده 
فعالان  به  بانک ها  تخصیصی  منابع  در 
تولیدی، نباید متوجه بنگاه  های کوچک و 
متوسط شود؛ نه اینکه همین منابع محدود 
هم به شرکت های دولتی یا شرکت های 
خاص و زرنگ با ارتباطات گسترده داده 
شود که مدیریت اصلی حل این مشکل با 
بانک مرکزی است. رهبر انقلاب همچنین 
مسئولیت های بخش خصوصی را هم در 
روند استفاده بهینه از ظرفیت این بخش، 
رعایت  انضباط،  گفتند:  و  دانستند  مهم 
و  مقررات  و  قوانین  به  پایبندی  ضوابط، 
بخش  اصلی  وظایف  جزو  کار  سلامت 
خصوصی است که باید با نظارت دولت به 
آنها عمل شود. در ابتدای این دیدار که برخی 
مسئولان دولتی نیز حضور داشتند  ۱۲ 
نفر از حاضران،  به بیان آخرین دستاوردها، 

پیشنهادها و نکات خود پرداختند.

و  جانبازان  از  جانباز،  روز  و  )ع(  عباس  میلاد حضرت  مناسبت  به 
ایثارگران اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس اردبیل، آقایان 

جلال فرزانه نیا، محرم اسلامی و علی دانش تقدیر شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کل  اداره  ایثارگران  و  جانبازان  از  تجلیل  مراسم  در  اردبیل،  استان 
کل  اداره  این  در  اردبیل  استان  مدارس  تجهیز  و  توسعه  نوسازی، 
برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره رشادت ها و دلاوری های 
و  کارکنان  از  مقدس،  دفاع  سال  هشت  ایثارگران  و  رزمندگان 
نوسازی،  اداره کل قدردانی شد.محمدی مدیرکل  این  بازنشستگان 
توسعه و تجهیز مدارس استان اردبیل ضمن تبریک ایام شعبانیه و روز 
جانباز گفت: مصادف شدن روز جانباز با میلاد مقدس حضرت عباس 
)ع( فداکار روز عاشورا، ما را به یاد رزمندگان دفاع مقدس می اندازد 
راه حفظ خاک میهن رشادت کردند.محمدی  با جان نثاری در  که 
اذعان داشت: امیدواریم راه این عزیزان الگوی کار ما باشد تا با پشتکار 
بتوانیم در صحنه مدرسه سازی گام های بلندی برداریم. وی همچنین 
ضمن تأکید بر تکریم بازماندگان دوران دفاع مقدس، پیرامون مسائل 

و مشکلات ایثارگران عزیز با آنها گفت وگو کرد.

 رشـت / حیـدری: رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی گیلان بـا بیان 
اینکـه گیـلان سـالمندترین اسـتان کشـور بـوده و شـمار جمعیت 
سـالمندی در آن پیوسـته در حـال گسـترش اسـت، گفـت: ارتقای 
سـلامت جسـمی و روحـی سـالمندان یکـی از ضروریـات اسـت.

درنشسـت کمیتـه حمایـت از جمیعت سـالمندان گیـلان با حضور 
دکتـر محمدتقـی آشـوبی رئیـس دانشـگاه علـوم پزشـکی گیلان، 
معاونیـن و مدیـران سـتادی و همچنیـن نماینـدگان دسـتگاه های 
اجرایـی و خدماتـی مرتبـط بـا سـالمندی در سـالن اجـلاس حوزه 

ریاسـت برگزار شـد.
دکتـر محمدتقـی آشـوبی رئیـس دانشـگاه علـوم پزشـکی گیلان 
در ایـن نشسـت بـا بیان اینکه گیلان سـالمندترین اسـتان کشـور 
بوده و شـمار جمعیت سـالمندی در آن پیوسـته در حال گسترش 
اسـت، اظهـار کـرد: ارتقـای سـلامت جسـمی و روحی سـالمندان 
یکـی از ضروریـات اسـت. وی بـا حائـز اهمیـت برشـمردن ارائـه 
خدمـات مطلـوب سـلامت محور بـه جمعیـت سـالمندان، افـزود: 
بایـد اقدامـات کمـی و کیفی خدمات سـلامت محور به سـالمندان 
بـا دقـت بیشـتری ارائه شـود چراکه سـونامی سـالمندی، اسـتان 
گیـلان را تهدیـد می کنـد. رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی گیلان با 
بیـان اینکـه امکانات زیرسـاختی برای سـالمندان به ویـژه در ارائه 
خدمـات درمانـی و مراقبتـی از آن هـا در جامعـه فراهـم نیسـت، 
گفـت: زادآوری نیـز در گیـلان بسـیار کم اسـت و آینـده جمعیت 
سـالمندی، بسـیار مخاطره آمیـز اسـت.دکتر آشـوبی، بـر ضرورت 
راه انـدازی کلینیـک جامـع سـالمندی در گیـلان تأکیـد کـرد و 
افـزود: سـاماندهی سـالمندان پرخطـر و حمایـت از آن هـا یکـی 
از الزامـات فـوری و اساسـی در گیـلان اسـت.وی بـا بیـان اینکـه 
راه انـدازی کلینیـک جامـع سـالمندی در کلینیک ویـژه تخصصی 
شـهدای سـلامت در دسـتور کار قرارگرفتـه، تصریـح کـرد: بـرای  
ارائـه خدمـات درمانـی و مراقبتـی از سـالمندان به صـورت یـک 

بسـته خدمتـی جامـع بـه آن هـا برنامه ریزی شـده اسـت.

به منظور گرامی داشت یاد و خاطره شهدا و تجلیل از ایثارگری های 
خانواده های معظم شهیدان، به بهانه دهه مبارک فجر و اعیاد شعبانیه 
عادل کریمی مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اردبیل با خانواده 

شهید ناصر پوستی دیدار و گقت و گو کرد. 
در این دیدار که ولی نژاد  معاون مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
پایگاه  فرمانده  و  عمومی  روابط  حراست،مسئول  استان،کارشناس 
مقاومت شهید دهقانی نیای بانک توسعه تعاون نیز مدیر استان را 
همراهی می کردند، کریمی، دیدار با خانواده های معظم شهدا را باعث 

تقویت روحیه خدمت گزاری دانست. 
شهید ناصر پوستی از شهدای انقلاب اسلامی استان اردبیل است.

نرگس حسین زاده-گرگان: مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
گلستان از بازپسگیری حدود پنجاه و دو هکتار زمین بلااستفاده در 

شهرک ها و نواحی صنعتی این استان خبر داد.
 رضا شهمرادی افزود: عمده این زمینه ها اکنون به سرمایه گذاران 

جدید واگذار شده و مراحل واگذاری بقیه نیز در حال انجام است.
وی اظهارکرد: همچنین در حال حاضر، پرونده بازپس گیری ۳۱ هکتار 
زمین دیگر برای واگذاری به سرمایه گذاران جدید، در دست پیگیری 
کرد:  تصریح  گلستان  صنعتی  شهرکهای  شرکت  عامل  است.مدیر 

اولویت واگذاری با شرکت های دانش بنیان است.

استاندار خراسان شمالی از نامزدهای انتخابات ۱۱ اسفندماه خواست تا 
در زمان قانونی تبلیغات تنها به بیان توانمندی ها و برنامه های توسعه 

محور خود بپردازند و از تخریب دیگر افراد خودداری کنند.
محمدرضا حسین نژاد روز دوشنبه در نشست با دبیران احزاب خراسان 
انتخاباتی و هواداران آنها می  نامزدهای  از همه  شمالی اظهار کرد: 
ایام قانونی تبلیغات به گونه ای عمل نکنند که موجب  خواهیم در 
ناامیدی و یا بدبینی مردم شوند.وی افزود: نامزدهای انتخاباتی در درجه 
نخست دستاوردهای نظام اسلامی را تبیین کنند و همه اقشار را به 
حضور حماسی در پای صندوق های رای فرا بخوانند. حسین نژاد 
خاطرنشان کرد: نامزدها خیال نکنند منفی صحبت کردن موجب رای 
آوری می شود بلکه بیان توانمندی ها و برنامه های توسعه محور اقبال 
مردمی را به دنبال دارد. استاندار خراسان شمالی با اشاره به حضور 
همه سلایق در انتخابات، گفت: با تایید صلاحیت های جدید تمامی 

جریان های سیاسی در انتخاب ۱۱ اسفندماه در استان نامزد دارند.

سخنگوی شهرداری یزد خبر داد: در یکصد و هشتاد و دومین جلسه 
علنی شورای اسلامی شهر یزد، بودجه ۱۴۰۳ شهرداری یزد بررسی و 

به تصویب اعضاء رسید.
به گزارش کیمیای ایران؛ حامد سلطانی سخنگوی شهرداری یزد با 
بیان اینکه  عصر روز شنبه بیست و هشتم بهمن ماه در یکصد و هشتاد 
و دومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر یزد که با حضور ابوالقاسم 
محی الدینی شهردار یزد و اعضای شورا برگزار شد، بودجه ۵۳ هزار 
میلیارد ریالی ۱۴۰۳ شهرداری یزد بررسی و به تصویب رسید گفت:  
بیش از ۷۱ درصد سهم این بودجه برای طرح های عمرانی شهر در 
نظر گرفته شده است.وی با بیان این که اختصاص سهم کمتر به هزینه 
های جاری و افزایش سهم بودجه به هزینه های عمرانی از ویژگی های 
بودجه بندی سال جدید است، گفت: حدود ۲۸ درصد به هزینه های 

جاری و ۷۲ درصد جهت اقدامات عمرانی اختصاص یافته است.
سخنگوی شهرداری یزد با اشاره به تکمیل رینگ شهری یزد، گفت: 
مبلغ ۷ هزار میلیارد ریال برای هزینه آزادسازی معابری همچون بلوار 
پیامبر اعظم )ص( و بلوار امام محمد باقر )ع( و همچنین خیابان های 
عریض و طویلی که در مناطق مختلف شهر است، در نظر گرفته شده 
است. سلطانی با تصریح این که در سال جدید اقدامات مناسبی در 
راستای عمران و آبادی شهر و همچنین در حوزه فرهنگی اجتماعی 
شهر یزد انجام می شود، افزود: در بودجه سال آینده اعتبار مناسبی در 
جداسازی آب شرب از فضای سبز همچنین زیر ساخت های آسفالت 

معابر شهر پیش بینی شده است.

سرپرست روابط عمومی استانداری کهگیلویه وبویراحمد:
۱۳۰ جلد سند مالکیت روستایی در شهرستان 

آق قلا تحویل مالکان شد

نرگس حسین زاده-گرگان: مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان گلستان در این مراسم که با حضور جمعی از مدیران کل و 
مسئولان استان در شهر انبارالوم برگزار شد، گفت: یکی از اقدامات بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی ، تثبیت مالکیت روستاییان با صدور سند املاک 
آنان است که در این راستا تا کنون بیش از ۱۱۲ هزار جلد سند مالکیت 

در روستاها و شهرها صادر و تحویل مالکان آنها شده است.
  حسینی با بیان اینکه صدور سند علاوه بر تثبیت مالکیت ، جلوگیری 
از اختلافات ملکی، استفاده از اسناد برای ضمانت بانکی، ارزش افزوده 
املاک با صدور سند و ... افزود: در شهرستان آق قلا تا کنون ۴۵۰۰ جلد 

سند مالکیت صادر و تحویل مالکان گردیده است.
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مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران:جلوگیری از خروج ارز با تبدیل خشکاله به کود
۱۲ میلیون نفر رایگان بیمه هستند

مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست گفت: 
نیاز  مورد  دامی  نهاده های  و  کود  تامین  به سمت  هدایت خشکاله 

کشاورزی و دامپروری می تواند از خروج ارز از کشور جلوگیری کند.
به گزارش روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست، مهدی خادم 
ثامنی در اولین نشست ملی هم اندیشی و مدیریت راهبردی خشکاله 
در سازمان حفاظت محیط زیست، افزود: در کشور ۱۵ تا ۱۶ میلیون 
هکتار اراضی کشاورزی و حدود ۲ میلیون هکتار اراضی باغی داریم 
که نزدیک به یک میلیون هکتار از آنها دارای خاک مرغوب هستند و 
خشکاله می تواند به عنوان کود مفید برای استفاده در اراضی مذکور 
مورد استفاده قرار گیرد.وی افزود: سالانه نزدیک به ۲۵ میلیون تن 
نهاده دامی در کشور مورد استفاده قرار می گیرد که ۷۵ درصد آن 
وارداتی است و خشکاله می تواند به صورت بهداشتی و مطابق ضوابط 
بخشی از این نیاز را برآورده کند و این حتی از خروج ارز از کشور 
جلوگیری می کند.مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت 
 ۲۵ تاکنون  سیزدهم  دولت  ابتدای  از  کرد:  تصریح  زیست  محیط 
کارگروه ملی مدیریت پسماند در کشور برگزار شده است که هماهنگی 
های بین دستگاهی در آنها انجام گرفته است.وی تاکید کرد: یکی از 
اهداف اصلی ما در این خصوص تصویب و کاهش آیین نامه کاهش 
کیسه های پلاستیکی بوده است که به علت مدت زمان بسیار کم 

استفاده از آنها تاثیر بسیار منفی در شیرابه ها دارند.

 مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران گفت: در دولت سیزدهم ۱۲ 
میلیون نفر رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند و ۹۵ درصد 

هزینه های بستری درمانی آنها رایگان است.
محمد مهدی ناصحی در حاشیه بازدید از نمایشگاه مطبوعات در جمع 
خبرنگاران افزود: سازمان بیمه سلامت در دولت سیزدهم گامهای مهمی 
در بحث سیاست گذاری، اجرایی و تامین منابع برداشته و اکنون ۴۵ 
میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت هستند و از این تعداد زیر چتر 

حمایت صندوق بیمه همگانی با پوشش ۱۷ میلیون نفر هستند.
۲ میلیون بیمار سرطانی، مزمن ، اعصاب و روان و غیره در صندوق 
هفت  و  دار شدند  نشان  العلاج  و صعب  بیماران خاص  از  حمایت 
هزار میلیارد ریال بودجه این صندوق است.وی با اشاره به پوشش 
از  بسیاری  کرد:  تصریح  الکترونیک،  نویسی  نسخه  درصدی   ۹۸
بیماریهای توانبخشی تحت پوشش بیمه پایه قرار گرفته، و توجه ویژه 
ای به بیماران اوتیسم داشته و هزینه های درمانی را حتی در بخش 
خصوصی پرداخت می کنیم.سالانه ۲هزار میلیارد ریال برای درمان 
زوجین نابارور هزینه می کنیم و هزینه های درمانی مادران باردار نیز 
رایگان است.وی با اشاره به کاهش خطای نسخه نویسی الکترونیک، 
تصریح کرد: ثبت شیرخشک در سامانه تی تک نیز با همکاری سازمان 
بیمه سلامت انجام می شود و از ماه آینده با دستور سازمان غذا و دارو 

با ارایه کد ملی شیرخشک عرضه می شود.

پزشکی و سلامت محیط زیست 
رئیس قوه قضاییه گفت: اموال »بابک زنجانی« در خارج از کشور در نتیجه تلاش ها 
بنا بر  و مجاهدت های همه بخش های ذیربط، شناسایی و به تهران منتقل شد و 
کارشناسی های اولیه، این اموال، کفافِ بدهی ها و خسارت های او، خواهد بود.به گزارش 
مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای روز 
دوشنبه در نشست شورای عالی قوه قضاییه، اظهار داشت: در مرحله ای از رسیدگی 
به پرونده، جمعی از اشخاص از یک دستگاه آمدند و گفتند ما می خواهیم در جهت 
شناسایی و بازگرداندن اموال »بابک زنجانی« کار جدیدی را آغاز کنیم؛ ما اعلام کردیم 
از این امر استقبال می کنیم البته من یک اولتیماتوم دادم و ظرف زمانی مشخصی را 
تعیین کردیم که اگر باز هم ادعاهای محکوم علیه به اثبات نرسید و اموالی از او شناسایی 
و مسترد نشد که تکافوی بدهی هایش را بدهد، حکم قطعی و قانونی در قبال او اجرایی 
خواهد شد محسنی اژه ای افزود: از جمله پرونده های نسبتاً جنجالی و مهم در یک دهه 
اخیر، پرونده »بابک زنجانی« بود؛ در سال ۱۳۹۱ ابتدا گزارشی واصل شد که نامبرده 
مقدار معتنابهی ارز از بانک مرکزی دریافت کرده و به مقداری که باید مابه ازای این ارز 
را می رسانده، نرسانده و غیر از آن، میزانی از آن ارز را در بازار آزاد به فروش رسانده 
است؛ همچنین در یک بخش دیگر نیز نفت دریافت کرده بود که باید مابه ازای آن را 

برمی گرداند اما از این کار استنکاف کرده است رئیس عدلیه ادامه داد: در هر صورت، 
پرونده مزبور در مجتمع اقتصادی تشکیل شد و سروصدای زیادی هم به پا کرد زیرا 
مبلغ مورد ادعا، سنگین و بالا بود و جا داشت آن سروصداها ایجاد شود؛ در همان زمان 
گزارشی از »وزارت نفت« و مرجعی دیگر واصل شد و تقاضای ممنوع الخروجی »بابک 
زنجانی« مطرح شد؛ سپس، اعلام شد که متهم ادعا کرده که اموال را برمی گرداند؛ فلذا 
اموالی را در داخل کشور معرفی کرد که البته آن اموال هم با مشکلاتی مواجه شد از 
جمله زمین واقع در منطقه »ایران زمین« در »شهرک غرب«؛ با بررسی های صورت 
گرفته معلوم شد که در همان زمین نیز تخلفاتی صورت گرفته است. محسنی اژه 
ای اضافه کرد: سپس، با بررسی های صورت گرفته مشخص شد که افرادی از وزارت 
نفت، ثبت و خودِ آن طرف و برخی واسطه ها درخصوص مصالحه و نقل و انتقال اموال، 
باز تخلفات و اقدامات مجرمانه ای انجام داده اند؛ بنابراین یک پرونده دیگر هم در این 
راستا تشکیل شد. در این مرحله، نامبرده اعلام کرد که در فلان کشور، ۴ میلیارد دلار 
موجودی دارم؛ او از پنج تا ۶ کشور نام برد که در آنها وجوهاتی دارد و اسنادی را هم در 
این رابطه ارائه کرد؛ اما نمی شد به این اسناد اعتماد کرد چرا که نامبرده قبل از بازداشت، 

مطالبی ارائه کرده بود که خلاف از آب درآمده بودند.

اموال »بابک زنجانی« از خارج کشور به تهران منتقل شد

))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((     

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۳۳۱۰ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم جواد عباسی کریک ،فرزند بوشهر بشماره شناسنامه صادره از چیتاب در یک باب 
گاوداری به مساحت ۳۲۶۵.۴۰ متر مربع پلاک فرعی ۲۵۲ از ۳۴۳ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک اصلی قطعه ۶ واقع در بخش ۱۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم جواد 
عباسی کریک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶ -تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۰۱

حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک- -   شناسه اگهی ۱۵۸۶۲۴۲
 

))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۶۳۱ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای خانم زری نوش جعفر نیک فرزند علی حسین بشماره شناسنامه ۱۵۷ صادره از 
بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۲۳۸.۶۰ متر مربع پلاک فرعی ۷۵۹ از ۳۴۲ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم علی بخش حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۰۱

حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک  -  شناسه اگهی ۱۵۸۵۲۴۳

))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۱۴۷ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم مهرانگیز افشار فرزند الله رضا بشماره شناسنامه ۸ صادره از بویراحمد در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۲۲.۲۳ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۱ از ۳۵۲ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۶ واقع در بخش ۱۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم قمصور واصلی اصل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶  -  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۰۱

حسین رهیده/رئیس ثبت اسناه واملاک-     شناسه اگهی ۱۵۹۵۲۴۴

))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((

ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۵۷۹۹ هیات اول دوم/ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم کریم الیاس نیک 
فرزند راه علی بشماره شناسنامه ۴۵۶ صادره از بویراحمد در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۶۱۲.۸۵ متر مربع پلاک فرعی ۲۶۷ از ۳۵۲ اصلی مفروز و  مجزی شده از 
پلاک اصلی قطعه ۶ واقع در بخش ۱۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم قمصور واصلی 
اصل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶   -  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲۰۰۱

حسین رهیده/رئیس ثبت اسناد و املاک  -   شناسه اگهی ۱۵۹۵۲۴۶

))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ساختمانهای فاقد سند برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۳۹۰۲ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم/ مریم فرخیانی فرزند بهمن بشماره شناسنامه ۳۴۲ صادره از در یک 
باب خانه به مساحت ۱۸۱.۹۵ متر مربع پلاک فرعی ۵۷۰۸ از ۶۰۱ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی  آقای/ خانم بابا 
جعفری محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶   -  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲۰۰۱۲.۰۱

حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد واملاک  -   شناسه اگهی ۱۵۹۵۲۵۷

))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۹۷۴ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند. رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم عزیزالله بهروزی دهنو فرزند خورشید بشماره شناسنامه ۱۵۵ صادره 
از بویراحمد در یک قطعه باغ به مساحت ۷۳۶.۵۰ متر مربع پلاک فرعی ۱۰۴ از ۶۲۹ 
اصلی مفرور و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم عزیز الله بهروزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶   -  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲۰۱

حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک  -   شناسه اگهی ۱۵۹۶۲۰۱

))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۷۸۹ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یا سوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خانم احمدرضا احمدزاده فرزند غلام محمد بشماره شناسنامه ۲۷ صادره از بویراحمد در 
یک باب خانه به مساحت ۲۷۱.۹۰ متر مربع پلاک فرعی ۷۴ از ۷۸۹ اصلی مفروز و مجزی 
شده از بلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم غلام 
محمد احمدزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶   -  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۰۱

حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک  -   شناسه اگهی ۱۵۹۶۲۱۱
))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی((
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۷۲۱۲ هیات اول 
دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /

خانم سید احسان منفرد مطلق فرزند سید قربانعلی بشماره شناسنامه . صادره از بویراحمد 
در یک باب خانه به مساحت ۲۴۴.۸۰ متر مربع پلاک فرعی ۵۷۲۵ از ۶۰۱ اصلی مفروز و 

مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم 
بابا شنبه بور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود  و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶   -  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۰۱

حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک  -    شناسه اگهی ۱۵۹۷۳۱۲

))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۷۲۰۳ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم سید حبیب مرتضائی زاده فرزند میر لطیف بشماره شناسنامه ۱۴۷ صادره از 
کهگیلویه در یک باب خانه به مساحت ۲۸۱.۸۸ متر مربع پلاک فرعی ۵۷۲۴ از ۶۰۱ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم ظفر صفائیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶   -  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۰۱

حسین رهیده /رئیس ثبت اسناد و املاک  -   شناسه اگهی ۱۵۹۷۴۱۵
))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی((
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۹۰۰ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم سینا رحیمی فیروز آباد فرزند یارمحمد بشماره شناسنامه ۹۰۵ صادره از بویراحمد در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۴۰۸.۹۷متر مربع پلاک فرعی ۹۱۸ از ۶۲۵ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم غلامحسین جعفری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶   -   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۰۱

حسین رهیده/ رئیس ثبت اسناد و املاک  -  شناسه اگهی ۱۵۹۷۵۱۸

))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۶۴۱۵ هیات اول دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم ابراهیم 
معصومی نژاد فرزند غلام بشماره شناسنامه ۳۵۰ صادره از بویراحمد در یک باب ساختمان 
به انضمام چند باب مغازه به مساحت ۳۵۱۲.۷۵ متر مربع پلاک فرعی از ۳۲۹ اصلی مفروز و 
مجزی شده از بلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم 
کلیعلی زمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶  -   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۰۱

حسین رهیده/ رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک  -    شناسه اگهی ۱۵۹۷۶۲۱

))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۷۳۳۰ هیات اول 

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم سید حسن قوام نسبی فرزند سید احمد بشماره شناسنامه ۱۶۲۲ صادره از بویراحمد 
در یک باب خانه به مساحت ۲۲۳.۴۰ متر مربع پلاک فرعی ۵۷۱۶ از ۶۰۱ اصلی مفرور و 
مجزی شده از بلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم 
جواد مهدی بور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶   -  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۰۱

حسین رهیده / رئیس ثبت اسناد و املاک  -   شناسه اگهی ۱۵۹۷۷۲۳

))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۷۰۷۳ هیات اول 
دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /

خانم هجیز بیات نژاد فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۲۲۳ صادره از در یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت ۱۴۱۴.۴۶ متر مربع پلاک فرعی ۲۲۲۹ از ۳۲۸ اصلی مفروز و 
مجری شده از بلاک . اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /

خانم حسین بهزادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول داشته باشند اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶   -  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۰۱

حسین رهیده / رئیس ثبت اسناد و املاک   -   شناسه اگهی ۱۵۹۷۹۶۸

))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۹۸۳۷ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم حسن دانش پایه فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه ۱۷۸ صادره از بویراحمد در 
یک باب خانه به مساحت ۸۱۴.۴۶ متر مربع پلاک فرعی ۱۰۳۵ از ۳۲۹ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک و اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم خیرالله سیاوش فر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۰۱

حسین رهیده/رییس ثبت اسناد و املاک     - شناسه اگهی ۱۵۹۷۹۶۹

))هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی((

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۳۳۲۱ 
هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای /خانم سیده زهره موسوی فرزند سید عبدالرسول بشماره شناسنامه ۱۲۰۰۲۷۵۷۹۹ 
صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۱۴۲.۰۶ متر مربع پلاک فرعی ۵۵۶۱ از 
۶۰۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای/ خانم مهدی حسن پور محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از ،اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۱۱.۱۶  - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲.۱۲.۰۱ 
حسین رهیده / رئیس ثبت اسناد و املاک   - شناسه اگهی ۱۵۹۷۸۶۸

آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری فرهنگی و هنری پدیده سبز اصفهان                         
به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۹۰۰۲۷ و به شماره ثبت ۱۵۵۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ۱۴۰۲/۱۰/۲۷  و نامه شماره۱۳/۰۲/۱۷۹۳۹  مورخ 
۱۴۰۲/۱۰/۳۰ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم فاطمه طاهری به کدملی ۱۲۸۸۰۸۵۰۲۸ وآقای سید محمد مهدی قاسمی نیا به 
کدملی ۱۲۸۸۳۱۱۹۸۲ وخانم مریم پوریان زاده به کدملی ۱۲۸۵۹۳۷۳۱۷ بعنوان اعضای هیات مدیره برای مدت ۵ سال انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان )۱۶۷۱۱۲۳(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی                          
برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 
ردیف -۱ برابر رأی شماره ۱۹۱۹۶ مورخ ۱۴۰۲٫۱۰٫۰۷ هیات چهارم مالکیت آقای سعید 
تقی یاررنانی به شناسنامه شماره ۶۰۸ کدملی ۱۲۹۰۵۸۹۷۷۱ فرزند محمود در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۳.۴۴ متر مربع پلاک شماره ۳۶۵۱ فرعی از ۱۸ اصلی واقع 
در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک به شرح استعلام 

هیات تأئید و محرز گردیده است. رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ 

شناسه اگهی ۱۶۶۹۵۲۵
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قدردانی سردار از آقای خاص

ورزشـی 7
اخبارجهان ورزش

واکنش وزارت ورزش به اختلاف خطیر و نکونام درگیری کیمیش با دستیار توخل

ازیکن باتجربه بایرن مونیخ به تعویضش در دیدار برابر بوخوم به شدت 
تجربه  توخل  توماس  با  را  تلخی  روزهای  کرد.بایرن مونیخ  اعتراض 
می کند. بایرن برای دومین بازی پیاپی در رقابت های بوندسلیگا شکست 
خورد تا انتقادها از توخل و عملکرد تیمش بالا بگیرد. شاگردان توماس 
توخل که هفته قبل شکست سنگینی را برابر لورکوزن تجربه کردند 
این بار برابر بوخوم با نتیجه سه بر دو شکست خوردند. این در حالی 

است که در بازی رفت با هفت گل این تیم را در هم کوبیده بودند.
شبکه اسکای اسپورت ۱ آلمان از درگیری یوزوآ کیمیش، بازیکن باتجربه 
بایرن، با یکی از دستیاران توماس توخل خبر داد و نوشت: کیمیش به شدت 
نسبت به تعویضش در دیدار برابر بوخوم اعتراض داشت و در تونل ورزشگاه 

با زولت لوف، یکی از دستیاران توخل، درگیری لفظی پیدا کرد.

معاون توسعه قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: المپیک اولویت اول 
وزارت و تیراندازی نیز جزو ۱۰ رشته اول است.

محمدشروین اسبقیان در مجمع عمومی فدراسیون تیراندازی اظهار 
کرد: جلسه خوب و کاربردی بود. دغدغه هیات های استانی را شنیدیم. 
تجهیزات  کمبود  با  و  می کنند  تلاش  استان ها  در  هیات ها  روسای 
می جنگند و می خواهند در مجمع انتظاراتشان را بگویند که این حقی 
است که باید به روسای هیات ها بدهیم. ما در راستای توسعه ورزش و 
اقتدار ورزش حرکت می کنیم. امروز اگر قرعه به نام من افتاده که در 
این جایگاه نشسته ام، فرقی با شما ندارم. به نمایندگی شما عزیزان در 
معاونت ورزش قهرمانی خدمتگزار هستم. او گفت: ورزش یک پدیده 
اجتماعی است. مقام معظم رهبری دیدگاه ویژه و خاصی به ورزش 
دارند و هوشمندانه ورزش کشور را رصد می کنند. حرکات زورخانه 
حضرت آقا را به وجد آورد و ایشان تاکیدات زیادی بر رفع مشکلات 
سال های گذشته داشته اند. کارهای اساسی درباره مسکن ورزشکاران و 
معیشت ورزشکاران انجام می شود. همیشه به همکارانم می گویم صدای 
این کارهای زیربنایی درخواهد آمد. اسبقیان ادامه داد: مشکلاتی که 
دوستان اشاره کردند مورد تایید است. ورزش را از پایین ترین بخش 
شروع کرده و همه اینها را درک می کنم. هم ورزشکار بوده ام و هم 
مربیگری کرده ام. مربی تیم ملی و رییس هیات استان بوده ام و می دانم 
دغدغه شما چیست. اینکه شما می خواهید تیراندازی دیده شود می شود 
و سند حرف من بودجه ای است که به این فدراسیون داده می شود. رقم 
اعتبارات این فدراسیون بالاتر از سایر استان هاست. می دانم کم است 
ولی ما هم یک ظرفیتی داریم. باید با حقوق ماهانه خانواده را اداره کنیم. 
هر چیزی که خانواده نیاز دارد را نمی توانیم تهیه کنیم اما مدیریت 
می کنیم. معاون توسعه قهرمانی وزارت ورزش و جوانان همچنین گفت: 
تا پایان خرداد گزارش های مالی را رفع کنید. قربانی نباید درگیر این  
مشکلات باشد و باید این مشکلات رفع شوند. باید در زمان بندی، بندها 
را حل کرد. مجمع تصویب می کند تا پایان خرداد اظهار نظرات مشروط 

حل شود و گزارش آن به دفتر امور مشترک فدراسیون ها بیاید.
اسبقیان درباره اختلاف های خطیر و نکونام در باشگاه استقلال هم 
گفت: پیگیری می کنیم که از اختلافات پرهیز شود و این اختلافات هم 
حل و فصل می شود. استقلال و پرسپولیس و همه باشگاه مورد حمایت 

معنوی ما هستند. اینها بحث هایی سلیقه ای است.

مدیر پیشرفت و توسعه فدراسیون فوتبال 
درباره حواشی اخیر مطرح شده مبنی بر 
اینکه »بهترین نسل فوتبال ایران کدام 
است؟« و همچنین طرح این پرسش که 
»آیا نیمکت ایران تا جام جهانی ۲۰۲۶ 
در بخش مربیان نیازمند تغییر و تقویت، 

نیست؟« توضیحاتی ارائه کرد.
مجید جلالی در مورد اظهارات علیرضا 
بیرانوند مبنی بر اینکه بازیکنان تیم ملی 
نسل  بهترین  آسیا  ملت های  جام  در 
فوتبال ایران را تشکیل می دادند و اینکه 
آیا نیمکت تیم ملی فوتبال ایران با توجه 
به انتقادات مطرح شده در مورد برخی 
اعضای کادر فنی به دلیل نداشتن تجربه 
و دانش فنی کافی، نیازمند تغییر است، 
مواردی را مطرح کرد که در ادامه آمده 
است.در مورد حواشی مطرح شده پس 
دروازه بان  بیرانوند،  علیرضا  اظهارات  از 
تیم ملی فوتبال ایران بگویید. وی عنوان 
کرده تیم ملی که در جام ملت های آسیا 
ایران  فوتبال  نسل  بهترین  شد  حذف 
نسل  بهترین  شخصه  به  شما  است. 
فوتبال ایران را کدام نسل می دانید؟ آیا 
بودن کسب  نسل  بهترین  برای  ملاک 
بالای  کیفیت  یا  است  نتیجه  و  جام 

بازیکنان و تیم ملی؟
بهترین بودن به دید و نگرش هر کسی 
نسبت به موضوعات بستگی دارد. شما 
که  داشته اید  ایران  فوتبال  در  را  نسلی 
فوتبال بازی  می کردند و تمام تیم یک 
مربی داشت. آن نسل نه پزشک داشتند، 
نه پاداش می گرفتند، نه از زمین خوبی 

نه  نه ماسور داشتند و  بودند،  برخوردار 
بین المللی  خوب  بازی های  برگزاری  از 
بهره مند بودند بلکه در اوج عشق به فوتبال 
افتخار آفرینی می کردند.  برای تیم ملی 
برخی آن نسل را بهترین می دانند و با این 
دیدگاه نگاه می کنند، برخی دیگر بهترین 
نسل را بازیکنانی می دانند که برای اولین 
به  و  برد  به جام جهانی  را  تیم ملی  بار 

عناوین توجه می کنند.
نکته حائز اهمیت اینکه مقایسه کردن 
اقدام  وجه  هیچ  به  یکدیگر  با  نسل ها 
صحیحی نیست؛ اینکه بگوییم یک نسل 
بهتر بوده درست نیست، هر کدام از این 
نسل ها شاخصه ای داشتند که باید به آن 
زمین های  در  ما  زمان  توجه شود. یک 
خاکی بازی می کردیم، کفش و لباسمان 
مصدوم  اگر  و  می خریدیم  خودمان  را 
خودمان  به  باید  خودمان  می شدیم 
شکل  آن  به  ما  می کردیم.  رسیدگی 
فوتبال بازی می کردیم و به کارمان افتخار 
می کردیم. الان نیز بازیکنانی هستند که 

فوتبال بازی می کنند و روزگار، زمان و 
فضا عوض شده و آنها به شکل دیگری 
بنابراین  افتخار آفرینی می کنند،  کار و 
اساسا مقایسه کردن به هیچ وجه چیز 
از طریق مقایسه صرفا  خوبی نیست و 
می توانیم یک نسل را بزرگ و نسل دیگر 
را تحقیر کنیم یا برعکس، بنابراین اصلا 

کار صحیحی نیست.
خاصی  شرایط  در  بازیکن  یک  زمانی، 
را  جمله ای  دفعه  یک  و  می گیرد  قرار 
می گوید و بعد می بینید پشت آن جمله 
و  مردم  اما  ندارد  هم  خاصی  منظور 
رسانه ها آن جمله را برخورنده می دانند 
و سعی می کنند آن جمله را برجسته و 
در موردش بحث و صحبت کنند ولی 
من مطمئن هستم همان زمان هم که 
علیرضا بیرانوند آن حرف را زد به هیچ 
فشاری  چون  و  نداشته  منظوری  وجه 
روی وی بوده یا با برخی حرف ها مواجه 
بوده است قصدش این بوده که موضوعی 

را طرح کند و بگوید ما هم بد نبوده ایم.

تیم ملـی کـره جنوبـی پـس از حـذف 
اردن،  مقابـل  نهایـی  نیمـه  مرحلـه  از 
درگیـر تغییـرات و در نهایت کلینزمن از 
تیم ملـی این کشـور اخراج شـد. با توجه 
بـه اینکه فدراسـیون فوتبال ایـران اعلام 
کـرده اسـت امیـر قلعه نویـی تـا جـام 
جهانـی ۲۰۲۶ عهـده دار سـرمربیگری 
بـه  توجـه  بـا  بـود  خواهـد  تیم ملـی 
انتقـادات مطـرح شـده در مـورد عـدم 
تجربـه کافـی و نداشـتن دانـش فنـی 
لازم برخـی اعضـای فنی کادر فنـی، آیا 
تیم ملـی نیازمنـد ترمیـم و تقویـت در 

بخـش مربیـان تیم ملـی نیسـت؟
وجود  زمینه  این  در  کلی  بحث  یک 
تیم های  که  است  دهه  چندین  دارد؛ 
ملی فوتبال ایران می بازند و در تمام این 
باخت ها، اولین موضوعی که برای تغییر 
به ذهنمان رسیده، تغییر مربی بوده و 
هیچ دردی از ما تاکنون دوا نکرده است 
و مربیان متعدد داخلی و خارجی بوده اند 

که پس از باخت گفته ایم باید بروند.
که  رسیده  آن  زمان  می کنم  فکر  من 
به پارامترهای مهم تری فکر کنیم. این 
بدان معنا نیست که موضوع مربیگری 
اهمیت  کم  پارامتر  یک  تیم ملی  در 
انجام  اقدامات  اما یکسری  است، خیر! 
شده و همه آنها را دیده اند و یکسری 
اشکالات  یکسری  و  مثبت  جنبه های 
داشته که به عقیده بنده باید رفع شود. 
در  وسیع  تغییرات  موافق  خیلی  بنده 
اشکالات  یکسری  اما  نیستم  تیم ملی 

وجود دارد که باید برطرف شود.

کیومرث هاشمی درباره ادامه فعالیت طباطبایی در راس فدراسیون کاراته پس از انتخابش به عنوان عضو مجمع باشگاه 
پرسپولیس، گفت: آقای طباطبایی به عنوان رییس فدراسیون هستند و به کار ادامه می دهند. کیومرث هاشمی وزیر 
ورزش و جوانان در حاشیه حضور در سالن رقابت های تکواندوی جام ریاست فدراسیون جهانی در خانه تکواندو، گفت: 
مسابقاتی که برگزار شد از کیفیت بسیار بالایی برخوردار بود و همه استاندارهای لازم یک رویداد بین المللی را دارا بود. جا 
دارد از برادر عزیزم آقای هادی ساعی رییس فدراسیون تکواندو و همچنین دبیر فدراسیون و دیگر عوامل فدراسیون که 
این میزبانی را بر عهده گرفتند تشکر می کنم. وزیر ورزش ادامه داد: این مسابقات فرصت بسیار خوبی برای افزایش امتیاز 
کسب سهمیه بود.  کشورهای مختلف استقبال بخوبی از این دوره از مسابقات داشتند. تکواندوی ما با توجه به اینکه یک 
لیگ معتبر دارد باعث شده پشتوانه سازی خوبی را در این رشته داشته باشیم و هیچ تکواندوکاری حاشیه امنیت نداشته 
باشد. لیگ تکواندو می تواند الگویی برای سایر رشته ها باشد چرا که لیگ قدرتمند به موفقیت و پویایی هر رشته کمک 
می کند.هاشمی درباره وضعیت تکواندو در راه کسب سهمیه های باقیمانده برای المپیک ۲۰۲۴، خاطرنشان کرد: دو 
نماینده اعزامی تکواندوی ما به مسابقات کسب سهمیه المپیک در قاره آسیا امروز معرفی شدند. تکواندو از جمله رشته 
های مدال آور ما در المپیک بوده است. امیدوارم این موفقیت ها با حضور هادی ساعی که یکی از افتخارات تکواندوی 
جهان است در راس فدراسیون و تلاش بچه ها و کادر فنی تیم های ملی، بچه ها سهمیه های بیشتری کسب کنند و 

پس از آن نیز حضور موفقی در المپیک داشته باشند.

رئیس کنفدراسیون دوومیدانی آسیا با رئیس و دبیر کل کمیته ملی المپیک ایران دیدار و گفت وگو کرد.
 دهلان عجمان الحمد رئیس کنفدراسیون دوومیدانی آسیا با محمود خسروی وفا، رئیس و سید مناف هاشمی، دبیر 
کل کمیته ملی المپیک دیدار و گفت وگو کرد.در ابتدای این دیدار خسروی وفا ضمن خیر مقدم به رئیس فدراسیون 
دوومیدانی آسیا و هیئت همراه که برای حضور در مسابقات داخل سالن آسیا به کشورمان سفر کرده اند، اظهار کرد: 
امیدوارم همچون گذشته میزبان شایسته ای برای این رقابت ها باشیم و با خاطرات خوب تیم های آسیایی ایران را ترک 
کنند، بخصوص که مهدی مبینی سرپرست فدراسیون دوومیدانی در این زمینه خیلی زحمت کشید که جا دارد از او 
تشکر کنم و انتظار داریم فدراسیون آسیا حمایت های لازم را از دوومیدانی ایران داشته باشد.وی خطاب به رئیس قطری 
فدراسیون دوومیدانی آسیا اظهار داشت: چند روز پیش برای مسابقات جهانی شنا به کشور قطر دعوت شدم و دیداری 
نیز با رئیس کمیته ملی المپیک آن کشور داشتم که ضمن تاکید بر افزایش مراودات ورزشی از او برای سفر به ایران 
دعوت کردم. رئیس کمیته ملی المپیک گفت: بدون تردید هدف از میزبانی مسابقات ورزشی جدای از نتیجه و کسب 
مدال آنچه که در خاتمه باقی می ماند افزایش صلح و برادری است و به همین دلیل امیدواریم ضمن افزایش همکاری 

ورزشی در دوومیدانی حمایت های خوبی از سوی شما از دوومیدانی ایران صورت پذیرد.

کادر فنی تیم ملی نباید تغییر کند؟

طباطبایی رییس فدراسیون کاراته می ماند

دیدار رئیس کنفدراسیون دوومیدانی آسیا با خسروی وفا و مناف 
هاشمی

پنجاه دلیل برای اعتمادکردن لواندوفسکی

دفاع کلینزمن از عملکردش در کره جنوبی

سردار آزمون از ژوزه مورینیو برای تمام کارهایی که در رم انجام داد، 
قدردانی کرد. سردار آزمون یکشنبه شب در دیدار برابر فروزینونه برای اولین 
بار در ترکیب اصلی رم قرار گرفت و دومین گلش را در سری آ به ثمر 
رساند. رم در این بازی خارج از خانه سه بر صفر پیروز شد.مهاجم ایرانی 
جالوروسی بعد از این دیدار گفت: در نیمه اول بازی واقعا سختی داشتیم 
ولی خیلی تلاش کرده و خوب بازی کردیم. این وظیفه من است که 
گل بزنم و بسیار خوشحالم.آزمون پس از گلزنی از طرفداران فروزینونه 
عذرخواهی کرد چون هم تیمی اش دین هویسن با جشن گلش در نیمه 
اول آنها را ناراحت کرده بود. مهاجم تیم ملی درباره این موضوع گفت: شاید 
هواداران فروزینونه از گل اول ما که یک بازیکن ۱۸ساله آن را به ثمر رساند، 

ناراحت شدند. بنابراین می خواستم بابت گل اول عذرخواهی کنم.

مهاجم لهستانی به رکورد ۵۰ گل زده برای بارسلونا رسید و اکنون تنها 
دو گل با گری لینه کر فاصله دارد. افتخار او این است که پس از تنها ۷۹ 

بازی با میانگین ۰.۶۳ گل در هر بازی به این رکورد دست یافته است.
گل های روبرت لواندوفسکی نسبت به قبل کمتر شده است. لواندوفسکی 
با دبلی که برابر سلتاویگو به ثمر رساند به رکورد ۵۰ گل زده در بارسلونا 
رسید و از داوید ویا )۴۸( و تیری آنری )۴۹( پیشی گرفت. او تنها دو 
گل کمتر از  گری لینه کر )۵۲( به ثمر رسانده است و لواندوفسکی در 
حال حاضر جایگاه ۵۶ را در فهرست بهترین گلزنان تاریخ باشگاه بارسلونا 
به خود اختصاص داده است. او البته برای رسیدن به رکورد گلزنی لئو 
مسی )۶۷۲( باید همچون گربه ها هفت جان داشته باشد.آس نوشت: 
شایستگی فراوان لوا جدا از اینکه در سال های پایانی فوتبالش به بارسلونا 
آمد و در زمان بحران اقتصادی بی سابقه پیراهن این تیم را به تن کرد، 
این بوده است که او توانسته تنها در ۷۹ بازی به رکورد ۵۰ گل برسد. 
۳۵ گل در لیگ، شش گل در لیگ قهرمانان اروپا، یک گل در لیگ اروپا، 
چهار گل در سوپرکاپ اسپانیا و چهار گل دیگر در کوپا دل ری.بخشی 
از این گل ها )در مجموع ۲۳ گل( به مهاجم لهستانی کمک کرد تا سال 
گذشته جایزه پی چی چی را به دست بیاورد و آقای گل لالیگا شود. او در 
فصل جاری با جود بلینگام انگلیسی برای کسب آقای گلی رقابت دارد که 
تاکنون چهار گل بیشتر از لواندوفسکی با یک بازی کمتر به ثبت رسانده 
است. از این ۵۰ گل، تنها هفت گل در اروپا به ثمر رسیده است که شامل 
شش گل در لیگ قهرمانان و یک گل در لیگ اروپاست و این رقم برای 

مهاجمی در قواره لواندوفسکی تا حدودی ناامیدکننده است.

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال کره جنوبی از عملکردش در این تیم دفاع 
کرد. یورگن کلینزمن پس از اخراجش از تیم ملی فوتبال کره جنوبی 
و انتقادهای صریح رئیس فدراسیون فوتبال کره به مجله اشپیگل گفت 

عملکردش در تیم ملی کره عالی بود.
نیمه نهایی جام  از شکست تیمش در دور  این مربی ۵۹ ساله پس 
ملت های آسیا مقابل اردن، از رسیدن به فینال بازماند و در ادامه از هدایت 
این تیم کنار گذاشته شد.کلینزمن پیش از این در پستی اینستاگرامی 
به این موضوع اشاره کرده بود که تیمش تا زمان شکست برابر اردن 
۱۳ بازی متوالی را نباخته بود. کلینزمن درباره حضور یک ساله اش در 
کره جنوبی گفت: ما ذهنیت هرگز تسلیم نشدن را برای بازیکنان کره به 
ارمغان آوردیم. در طول جام ملت های آسیا این موضوع را شاهد بودید. 

بازی با عربستان و استرالیا یک درام خالص بود.

واکنش به صحبت های »بیرو« در مورد »بهترین نسل«

تیم ملی تنیس روی میز زنان ایران در سومین دیدارش در رقابت های قهرمانی جهان 
شکست خورد. تیم ملی زنان ایران در ادامه رقابت های تنیس روی میز قهرمانی جهان 
به مصاف لوکزامبورگ رفت و با نتیجه سه بر یک شکست خورد.  تیم ایران با ترکیب 

شیما صفایی، مشهید اشتری و ندا شهسواری به مصاف لوکزامبورگ رفت.
صفایی در اولین بازی با نتیجه سه بر صفر نتیجه را به سارا دی نات واگذار کرد. در 
دومین بازی مهشید اشتری به مصاف شیانلیان نی رفت و سه بر یک شکست خورد. 

در ادامه ندا شهسواری به رقابت با تسی گوندرینگر پرداخت و سه بر صفر برنده شد اما 
صفایی در چهارمین مسابقه سه بر صفر برابر شیانلیان نی شکست خورد.

تیـم ملـی زنـان ایـران سه شـنبه، اول اسـفند، در آخریـن بـازی مرحلـه گروهـی با 
تیـم برزیـل مسـابقه خواهـد داد.دختـران پینگ پنـگ ایـران بـا تیم هـای آفریقای 
جنوبـی، ژاپـن، لوکزامبورگ و برزیـل همگروه اند. آنها پیش از ایـن آفریقای جنوبی 

را شکسـت دادنـد و برابـر ژاپن نتیجـه را واگـذار کردند.

پرونده تاریک بدمینتون ایران در بازی های آسیایی هانگژو
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معصومه طاهری / کیمیای ایران: 
سلما بلر هنرپیشه یهودی آمریکایی  
باعث  اینستاگرامی  پیامی  در  که 
در  انزجار  و  خشم  از  موجی  ایجاد 
سراسر منطقه اقیانوس اطلس شده 
بود از عملکردش پشیمان شده و به 
اسلام هراسانه ای  تهمت های  خاطر 
داشته  روا  مسلمانان  به  نسبت  که 
نشان  را  آن  و  کرد  عذرخواهی  بود 
از بی  اطلاعی و تحت تاثیر بودن جو 

رسانه ای دانست.
ضد  پست  هالیوودی  ستاره  این 
علیه  کننده  تحریک  و  اسلامی 
را که در عین حال  مسلمانان خود 
هم  آن  بود  انگیز  فتنه  و  وحشیانه 
بدون هیچ منبع و مدرک مستدلی 
بود  کرده  منتشر  مجازی  فضای  در 
بعد از بازتابهایی که به همراه داشت 

حذف کرد..
سلما بلر با پشیمانی از سخنان تند و 
هیجانی خود علیه اسلام و مسلمانان 
به شدت پشیمان شد و به هموطنان 
مسلمان خود اطمینان خاطر داد که 
او  سوی  از  دیگر  اشتباه  مساله  این 
تکرار نخواهد شد و از مقایسه بد و 

وحشتناکی که بین مسلمانان و اسلام 
گرایان تندرو و افراطی مرتکب شده 
خیلی ناراحت است چون ناخواسته 
مسلمانان  علیه  را  مخربی  شرایط 
این  دنبال  به  است.  کرده  ایجاد 
عذرخواهی هنرپیشه هالیوودی باید 
المثل قدیمی می  گفت یک ضرب 
اعتراف  آن  به  که  اشتباهی  گوید، 
می شود، نیمه آن بخشیده می شود. 
همه چیز بستگی به میزان صداقتی 
دارد که شخص  ارائه می کند سلما 
گفتارش  در  هم  او  آیا  چطور؟!  بلر 
صادق است و یا بازخوردهای ایجاد 
شده ترسیده ؟! در هر حال قضاوت 

با دیگران است چون در پشیمانی و 
عذرخواهی  اجبار نشده است.

این پیام توهین آمیز و زشتی است که 
سلما بلر ستاره هالیوود بدون ترس از 
دامن زدن به آتش نفرت جرأت کرد 

در اینستاگرام خود بنویسد:
ویران  را  مسلمان  کشورهای  اسلام 
کرد، سپس آنها به اینجا می آیند و 
این  همه  می کنند.  نابود  را  ذهن ها 
تروریسم حمایت  از  احمق هایی که 
کنید.  بیرون  کشور  از  را  می کنند 
نابود  را  مسلمان  کشورهای  اسلام 
کرد، بعد حالا آمده اند اینجا عقل ها را 
نابود کنند. آنها می دانند که دروغگو 

تا  دارند  پیچیده  توجیهات  هستند. 
دیگران را هم به  سرنوشت خودشان 

دچار کنند.
و متن زیر این عذرخواهی عمومی و 

علنی او در اینستاگرام است:
مـن از آن دسـته از مسـلمانان کـه 
آزرده خاطـر و  را   آنهـا  نظراتـم  بـا 
ناراحت کـردم، عذرخواهـی می کنم.  
همچنین من از دوسـتانم عذرخواهی 
مـی کنم و از همه کسـانی که با متن 
خودم  به آنها صدمـه زدم عذرخواهی 
می کنـم. نفـرت و اطلاعات نادرسـت 
ایـن روزها به راحتی تقویت می شـود. 
ایـن بـار بـا دسـتان خـودم در ایـن 
مورد در مطلبم اشـتباه کـردم و کاملًا 
تشـخیص می دهم که تـا چـه اندازه 
مسـلمانان  جامعـه  ناراحتـی  در 
و  اشـتباهاً  مـن  داشـته ام...  نقـش 
سـهواً مسـلمانان را با اسلام گرایان 
تنـدرو اشـتباه گرفته ام، اشـتباهی 
وحشـتناک کـه در سـخنانم نمـود 
پیـدا کـرد و منجـر به صدمـه زدن 
به افراد بی شـماری شـد کـه هرگز 
قصـد انجام آن را نداشـتم و عمیقاً 

از آن متاسـفم.

خواننده آلبوم موسیقی »کیش مهر« گفت: سال هاست که به دلیل اتفاقات 
ناخوشایندی که در کشور رخ می دهد، بسیاری از کنسرت هایم را کنسل 
کردم، پنج سال است که کنسرت موسیقی برگزار نکردم و امیدوارم سال 

آینده شرایط لازم برای برگزاری آن فراهم شود.
آیین رونمایی از آلبوم موسیقی »راز عشق« به آهنگسازی محمد ساعد و 
خوانندگی شهرام ناظری همزمان با سالروز تولد این هنرمند و تجلیل از استاد 
علی نصیریان بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون یکشنبه- ۲۹ بهمن 
ماه- با حضور حمیدرضا عاطفی معاون اجرایی و عضو هیات مدیره کانون 
پژوهشگران خانه موسیقی، داود گنجه ای نوازنده پیشکسوت کمانچه و عضو 
شورای عالی خانه موسیقی ایران، محمدرضا درویشی آهنگساز و پژوهشگر 
موسیقی، هنگامه اخوان، حافظ ناظری و جمعی از مسئولان فرهنگی هنری و 
هنرمندان به همت شرکت صوتی تصویری سروش در موزه سینما برگزار شد.

غلام حسن کشاورز افشاری مدیرعامل شرکت صوتی تصویری سروش در این 
آیین ضمن خوشامدگویی و قدردانی از پیشکسوتان اظهارداشت: گره زدن زلف 
سینما و موسیقی کار سختی است، این کار را امروز انجام داده ایم. خوشحالم 
در زمستانی که به بهار نزدیک می شویم . با حضور گل هایی همچون شما به 
پیشواز بهار می رویم.وی گفت: امیدواریم رونمایی از آلبوم »راز عشق« با آواز 
استاد شهرام ناظری نغمه خوان همیشه روشن موسیقی ایران فتح بابی برای 
موسیقی بزرگ ایرانی و مقامی باشد.نصیریان با اشاره به پیشینه فعالیت خود 
در حوزه تئاتر اظهارداشت: خودم شاگرد مهرتاش بودم، او آثار موزیکال اجرا 
می کرد. براساس تجربه، تئاترهایی که در آن می خواندم و موسیقی داشت، 
خیلی برای مخاطب جذاب تر بود. موسیقی و آواز در خون ایرانی است و بدون 
آن زندگی معنا ندارد.وی بیان کرد: سال گذشته در فیلم »نوروز« نقش عمو 
نوروز را با استفاده از اشعار و موسیقی عامیانه ایفا کردم، موسیقی عامیانه خیلی 
ارزشمند است و مردم دوست دارند. مادران در گذشته در هنگام انجام امور روزمره 
خانه آوازهایی را زمزمه می کردند.این بازیگر پیشکسوت گفت: موسیقی و رقص با 
زندگی عجیبن است، رقص خود حیات و در حال حرکت بودن است، چیز بدی 
نیست اما بعدا چیزهای به رقص اضافه شد که مطلوب و جزو فرهنگ ما نبود، 
فرهنگ ما نجیب، اصیل و درست است. حتی مسائل مذهبی با موسیقی همراه 
است. بهترین قسمت روضه خوانی بخشی است که روضه خوان با آواز شعری را 
می خواند.نصیریان افزود: موسیقی رکن بسیار مهمی از فرهنگ ماست، در نتیجه 
احترام گذاشتن به کسانی همچون شهرام ناظری که در این حوزه خدمت کردند. 
اقدام شایسته ای است، ناظری کُرد است و کُردها در زمینه موسیقی ما خیلی 

زحمت کشیدند و ناظری یکی از برجستگان موسیقی ایرانی است.
5 سال کنسرت برگزار نکردم

شهرام ناظری موسیقیدان و خواننده موسیقی ایرانی نیز در این آیین ضمن 
قدردانی از برگزاری این آیین اظهارداشت: با توجه به شرایط جامعه، دوست 
ندارم که در این مراسم صحبتی از تولد و برگزاری مراسم برای آن باشد که 
رونمای از آلبوم هم با تولد همزمان شد. از حضور همه شما بسیار سپاسگزارم 
و دلگرم می شوم.وی گفت: سال هاست که به دلیل اتفاقات ناخوشایندی که 
در کشور رخ می دهد، بسیاری از کنسرت هایم را کنسل کردم، پنج سال است 
که کنسرت برگزار نکردم؛ قبل و بعد از کرونا شرایط مناسب برای برگزاری 
کنسرت فراهم نشد.ناظری افزود: هر چند که برخی کنسرت هایی را برگزار 
کردند، خیلی از افراد حتی در بخش های فرهنگی و هنری از من درخواست 
کردند که کنسرت برگزار کنم اما تاکنون به دلایلی نپذیرفتم. امیدوارم سال 

آینده شرایط لازم برای برگزاری کنسرت فراهم شود.

شهرام ناظری: 
۵سال کنسرت برگزار نکردم

تجربه اندوزی و کسب درآمد در نمایشگاه 
رسانه ها تا اهمیت در سالِ انتخابات

عذرخواهی ستاره هالیوودی ازمسلمانان؛

و  رسانه  فعالان  دیدار  و  تلاقی  برای  محلی  همواره  رسانه ها  نمایشگاه 
علاقه مندان این حوزه بوده است، دوستدارانی که با انگیزه های مختلف در این 
رویداد حضور می یابند، اما خاستگاه تمامی آنها رسانه است؛ دغدغه ای که این 
همه آدم را طی چهار روز از سراسر کشور دور هم جمع کرده و به هم افزایی 
خواهد رساند. بیست وچهارمین نمایشگاه رسانه های ایران از روز یکشنبه ۲۹ 
بهمن آغاز به کار کرد و در همان ساعات نخست، شاهد حضور علاقه مندان 
بود. استقبالی که با توجه به تجربه ۲۳ دوره برگزاری و البته ۶ سال غیبت، 

می شد حدس زد که با چنین اقبالی مواجه خواهد شد.
در این دوره، برخلاف ادوار قبلی، رسانه ها، غرفه هایشان را از چند هفته پیش 
آماده کرده بودند و با شروع روز نخست نمایشگاه، همه چیز حاضر و آماده 
بود. غرفه های استانی علاوه بر نشریات و محصولات محتوایی خود، با سوغاتی 

شهرشان از بازدیدکنندگان پذیرایی می کردند.
نکته  نیز دیگر  برگزاری  البته که حضور مهمانان مختلف در روز نخست 
نمایشگاه بیست وچهارم بود. چهره های مختلفی از حوزه های گوناگون در 

مصلای امام خمینی )ره( حضور یافتند و با رسانه ها به گفت وگو پرداختند.
تمام این شاخص ها نشان می دهد که نمایشگاه این دوره، وقتی را تلف نکرده 
است و همه چیز از نخستین دقایق برگزاری آماده بود که باید منتظر رویدادها 

و اخبار نویدبخش و امیدوارکننده ای طی روزهای آینده باشیم.
این بار می خواهیم به سراغ مردمی برویم که در نخستین ساعات برگزاری 
یافتند.  حضور  )ره(  خمینی  امام  مصلای  در  بیست وچهارم  نمایشگاه 
می خواهیم از نقش رسانه در زندگی آنها بپرسیم؛ این افراد، قطعا کسانی 
هستند که با آگاهی و بنا بر ضرورتی ترجیح دادند تا در نخستین ساعات این 

رویداد، به بازدید از غرفه ها بپردازند.
هنرمند بدون رسانه هیچ است

محسن، نخستین فردی است که با او مواجه می شویم. عینکی دودی به چشم 
دارد و مشغول بازدید از غرفه های مختلف است. به سراغ او می رویم؛ می گوید 
خواننده آماتور است و نهایت تلاشش را می کند تا خیلی زود به خواننده ای 
معروف و البته محبوب تبدیل شود. از او درباره حضورش در نخستین ساعات 
برگزاری نمایشگاه رسانه می پرسیم. او به ایرنا می گوید: »از کودکی به مطالعه 
نشریات هنری علاقه مند بوده و این عادت پس از سال ها، در او زنده مانده 
بر عادت کودکی در مطالعه نشریات،  ادامه می دهد: علاوه  است.«محسن 
معتقدم که هنرمند در دنیای امروز، هر چقدر هم که خوب کار کند، بدون 
رسانه، هیچ است و باید تعاملی سازنده میان هنرمند و رسانه برقرار باشد. به 
همین دلیل تلاش می کنم تا در جریان اتفاقات روز حوزه تخصصی خودم 
و البته دنیای رسانه قرار بگیرم و به همین دلیل، از مدت ها منتظر بودم این 
رویداد برگزار شود تا بتوانم با فراغ بال از ده ها غرفه بازدید کنم و احیانا با 

مسئولان نشریات مختلف تبادل نظر داشته باشم.
اهمیت نمایشگاه رسانه در سال انتخابات

فرامرز، فرد دوم است که به سراغ او می رویم. ۲۹ ساله است و دانشجوی ارشد 
علوم سیاسی. او به ما می گوید: نمایشگاه رسانه ها، یکی از مهم ترین رویدادهای 
فرهنگی است که سالانه در کشور ما برگزار می شود و این اتفاق برای امسال که 
تا چند روز دیگر، انتخابات را در پیش داریم، از اهمیت بسزایی برخوردار است.به 
دلیل رشته تحصیلی خودم و البته اراداتی که همواره به رسانه ها داشته و دارم، 
تصمیم گرفتم تا در این دوره، حضور فعالی در نمایشگاه رسانه ها داشته باشم. 
می خواهم تمام این ۴ روز را در نمایشگاه باشم تا از فرصت همنشینی با رجل 

سیاسی و مدیران مسئول رسانه های مختلف، بهره مند شوم.

جلال طاهری:تل آویو برای راه اندازی کمپین و 
نفوذ گسترده در شبکه های اجتماعی و رسانه  ای، 
انگلیس،  فرانسه،  کشورهای  در  خصوص  به 
آمریکا و آلمان ۹میلیون دلارهزینه کرد تا نزد 
افکار عمومی تهاجم خود را مشروعیت بخشند 
و نسبت به کشتار مردم غزه  مخالفتی صورت 
نگیرد. این یادداشت توسط مرادسلیمانی روزنامه 
نگار فرانسوی تونسی، درباره نقش رسانه ها  در 

وقایع غزه نوشته شده است:
خبرگزاری فرانسه که از قدیمی ترین رسانه های 
این کشور است در اقدامی جنجالی به کمپین 
نفوذ بر شبکه های اجتماعی و فشار بر رسانه ها 
توسط صهیونیست ها اشاره کرده و آورده است: 
رسانه های  منتخب راست که از بودجه عمومی 
تامین مالی می شوند به طور سیستماتیک و 
هماهنگ شده علیه حماس قلم می زنند و 
آن را به عنوان یک جنبش تروریستی معرفی 
می کنند؛ این درحالی است نسبت به انعکاس 
اخبار واقعی سکوت کرده اند و اصل تروریسم را 
بی اهمیت جلوه می دهند. در واقع مدیران این 
تحریریه ها و روزنامه نگارانشان هم در شرایط 
جنگ  نوار غزه مقصر هستند. ابعاد سیاسی 
این افشاگری باعث شد تا خبرگزاری فرانسه 
توبیخ شود و پاسخگوی مطالبی که درج کرده 
باشد؛ چراکه در این افشاگری رسانه ها متهم به 
موضعگیری سیاسی شدند و این خبرگزاری 

طبق مأموریت حرفه ای خود تلاش می کند 
اخبار غزه را بدون قضاوت گزارش کند بدون 
اینکه جنبش ها، گروه ها یا افرادی را مستقیما 
برای  قانون  این  و  بیاورد  تروریست  عنوان  با 
تمام سیستم خبرنگاری و روزنامه نگاری مطرح 
دولت ها  از  بسیاری  نمی شود.  اجرا  اما  است 
جنبش های مقاومت یا مخالف در کشورهایشان 
را به عنوان نهادهای تروریستی می شناسند؛ 
شخصیت هایی  یا  جنبش ها  از  بعضی  البته 
می شدند،  معرفی  تروریست  زمانی  مقاومتی 
که بعدها توسط جامعه بین المللی به رسمیت 
سیاسی  اصلی  بازیگران  به  و  شده  شناخته 

کشورشان گردیدند مانند نلسون ماندلا
 بی بی سی از جمله رسانه هایی است که اخبار 

خود را روی »طوفان الاقصی« متمرکز کرده 
است رسالت بی بی سی این نیست که آشکارا 
به مردم بگوید از چه کسی حمایت کنند و چه 
کسی را محکوم کنند، بلکه غیرمستقیم بدان می 
پردازد. مدیر کل این بنگاه خبری در یادداشتی 
به بخش های تحریریه خود گفته است: » به ما 
مربوط نیست که یک گروه را تروریست اعلام 
کنیم، بلکه فقط زمانی که دیگران آن را مطرح 
می کنند ما  آن را می گوییم.« این رویکرد بی بی 
سی به این معنی است که خود را علنا در مظان 
اتهام نزد افکار عمومی قرار نمی دهد. برعکس 
سیاستهای آمریکایی و اسرائیلی که آشکارا عمل 
می کنند مقاومت حماس را جنبشی تروریستی 
می دانند و می گویند حماس رویکرد مقاومتی 

ندارد و تروریست است.
در ایـن میـان بعضـی از مراکـز رسـانه ای 
اخـلاق مـدار و تابـع قانـون رسـانه سـعی 
می کننـد مقابـل فشـارهای سیاسـتمداران 
و دولت هـای متعهـد به اسـرائیل بایسـتاند، 
زیـرا بایـد همسـو با مسـیری باشـند که تل 
آویـو مـی خواهنـد تحـت عنـوان »جنـگ 
عمومـی حمـاس و اسـرائیل« و در تمامـی 
منـزوی کـردن  بـه  تلویزیونـی  شـبکه های 
حمـاس بپردازنـد ایـن شـیوه ای اسـت کـه 
از سـال ۲۰۰۷در دسـتور راهبردی رسانه ها 
قـرار گرفـت بـه ایـن صـورت کـه رسـانه ها 
بایـد فعالیـت های حماس را سیاسـی و جدا 
از فلسـطین نشـان دهنـد و  آن را گروهـی 
وسـیله  بدیـن  کننـد  معرفـی  تروریسـت 
زمینـه تـداوم اسـتعمار اسـرائیل و اعمـال 
سـرکوبگرانه و توسـعه طلبانـه آن را ایجـاد 
کننـد. برای همین رسـانه هـا باید هرچیزی 
بـا عنـوان مقاومـت یـا نهضـت آزادی را در 
ایـن  بیاورنـد،  تروریسـتی  جنبـش  قالـب 
اجبـار بـرای رسـانه هـا آنقـدر قـوی اسـت 
کـه ماکـرون رئیـس جمهـور فرانسـه اخیرا  
ائتـلاف بین المللـی،  ایجـاد یـک  پیشـنهاد 
ماننـد ائتلافـی کـه بـا داعـش می جنگید را 
بـرای نابـودی حماس ارائه کرد؛ پیشـنهادی 

کـه چنـدان مقبـول نظـر نیفتاد.
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دستکاری و نفوذ صهیونیست ها بر شبکه های اجتماعی و رسانه ها؛) قسمت اول(
پوستر

رونمایی »ایران رسانه« در نمایشگاه رسانه های ایران
ودومین  چهل  ملی  اراده  تجلی  بخش  جوایز   
جشنواره فیلم فجر طی مراسمی در هتل پارسیان 
جوایز  اعطای  اختتامیه  شد.مراسم  اهدا  آزادی 
برگزیدگان بخش تجلی اراده ملی چهل ودومین 
جشنواره فیلم فجر یکشنبه ۲۹ بهمن ماه در هتل 
پارسیان آزادی برگزار شد.در ابتدای مجتبی امینی 
دبیر چهل ودومین جشنواره فیلم فجر روی صحنه 
آمد و گفت: خدا را شاکریم که این دوره از جشنواره 
هم با شکوه و با فضایی آرام و دلگرم کننده و امید 
بخش برای اهالی محترم سینما به لحظات آخر 

خود رسید و قطار این دوره وارد ایستگاه آخر شد.
وی افزود: امشب آیین اختتامیه تجلی اراده ملی 
به عنوان آخرین برنامه جشنواره فیلم فجر برگزار 
مجموعه  و  نهاد  هجده  از  سپاسگزارم  می شود. 
فرهنگی که در آیین تجلی اراده ملی همراه بودند 
و از صاحبان آثار حمایت کردند این اتفاق، اتاقی 
بزرگی است و این حمایت باعث انگیزه و پشتکار 
فیلمسازان می شود امیدوارم این جنس از حمایت ها 
فقط مختص آیین اختتامیه فجر نباشد و در طول 

سال نهادها و دستگاه ها حمایت کنند.
امینی تصریح کرد:  با آنکه گاهی نقدهایی مطرح 
حمایت های  سینما  چرخه  برای  ولی  می شود 
دستگاه های دولتی نیاز است. امیدواریم این نهادها 
همانطور که امسال حمایت کردند سال آینده هم 
از سینماگران حمایت کنند و شاهد تولید آثار فاخر 
در سال پیش رو باشیم و بتوانیم کارهای فاخری را 
در صنعت سینما تولید کنیم.دبیر جشنواره فیلم 
فجر افزود: از ۱۸ نهادی که در تجلی اراده ملی 
حمایت کردند و پای کار سینما ایستادند، تشکر 

می کنم. جا دارد از صاحبان ۱۰۶ اثر که متقاضی 
بودند چه آنهایی که وارد بخش رقابتی شدند و چه 
آنها که راه پیدا نکردند، تشکر کنم چون آنها همت 
کردند و رسیدن این ۱۰۶ اثر خود یک رکورد است. 
فیلم ساختن کار سختی است، گرما، سرما و بی 
پولی دارد. سخت ترین شغل دنیا معدن و بعداز آن 
فیلمسازی است. کمال تشکر و سپاس را داریم که 
همت کردند. در سال های که فیلم می ساختیم و 
پشت در فجر می ماندیم می گفتیم کاش تعداد آثار 
بیشتری به جشنواره راه پیدا می کرد اما به هر حال 
این شرایط و مقررات است.وی گفت: از آنهایی که 
به جشنواره راه پیدا نکردند عذرخواهی می کنم و 
پیدا  فرصت حضور  آینده  سال های  در  امیدوارم 
کنند. جشنواره چهل و دو دوره برگزار شده و این 
یک میراث فرهنگی است پس باید از آن مراقبت 
کنیم و آن را به آیندگان بسپاریم. گرچه به چشم 
نمی آید اما برگزاری جشنواره فجر کار سختی است.

در ادامه با پخش نماهنگی به درگذشتگان سینمای 
این  برگزیدگان  و سپس  شد  احترام  ادای  ایران 
بخش معرفی شدند.در این بخش نمایندگان بنیاد 
پانزده خرداد روی صحنه آمدند و جوایز این بخش 
را به »دو روز دیرتر« ساخته اصغر نعیمی و »آغوش 

باز« ساخته بهروز شعیبی اهدا کردند.جوایز ستاد 
امر به معروف و نهی از منکر به داوود گنجوی و امیر 
ابیلی فیلمنامه  نویسان »آغوش باز« و عباس نادران 
تهیه کننده »مجنون«، امیرعباس ربیعی کارگردان 
»احمد« اهدا شد.جایزه سازمان بسیج دانشجویی 

به علی ثقفی کارگردان »پرویزخان« تعلق گرفت.
ناپیدا«  »دست  به  بشر  حقوق  ستاد  جایزه 
شرکت  رسید.جوایز  شاه حسینی  انسیه  ساخته 
وزارت  از  نمایندگی  به  فاضلاب  و  آب  مهندسی 
محمود  ساخته  سال«  همان  »تابستان  به  نیرو 
به  و  ورزی  محمدرضا  ساخت  »پروین«  کلاری، 
بنی  مارال  و  تهیه کنندگی محمدرضا شریفی نیا 
به  سینا  بانک   رسید.جوایز  »پروین«  بازیگر  آدم 
علی ثقفی کارگردان »پرویز خان« و امیرعباس 
ربیعی کارگردان »احمد« رسید.همچنین مهدی 
تقدیر  شایسته  »مجنون«  کارگردان  شامحمدی 
این بانک شناخته شد.در ادامه با پخش کلیپی از 
عزت الله علیزاده از دست اندرکاران ستاد برگزاری 
جشنواره تجلیل و در این مراسم از او به عنوان 
این تجلیل مجید  یاد شد.برای  »پدر جشنواره« 
فارابی،  سینمایی  بنیاد  مدیرعامل  زین العابدین 
محمدرضا  امینی،   مجتبی  پورعرب،  ابوالفضل 
شهیدی فر و همسر و فرزند عزت الله علیزاده روی 
صحنه آمدند و از او با اهدای لوحی قدردانی کردند.

جایزه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عطا 
پناهی تهیه کننده »پرویز خان« رسید.

کارگردان  زمزم  آتش  مرتضی  مراسم  این  در 
بنیاد خیریه  تقدیر   شایسته  زیبا«  »دروغ های 

»خیر ماندگار« شناخته شد.

روزنامه نگار فرانسوی تونسی


